
 

 

 

  

Terveystalo Oyj puolivuosikatsaus 
tammi-kesäkuu 2024 
Vahvaa ja nopeaa edistymistä kohti taloudellisia tavoitteita 



 

 

 

Huhti–kesäkuu 2024 lyhyesti 

• Liikevaihto kasvoi 5,5 prosenttia vertailukaudesta 340,1 (322,4) miljoonaan euroon.  

Katsauskaudella oli yksi työpäivä enemmän kuin vertailukaudella.  

Terveydenhuollon palveluiden liikevaihto kasvoi 11,4 prosenttia ja oli 261,4 (234,7) miljoonaa euroa. 

Portfolioliiketoimintojen liikevaihto laski 8,7 prosenttia ja oli 62,7 (68,6) miljoonaa euroa.  

Ruotsi-segmentin liikevaihto laski 10,2 prosenttia ja oli 22,1 (24,6) miljoonaa euroa.  

• Oikaistu1) liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) kasvoi 49,1 prosenttia 42,5 

(28,5) miljoonaan euroon ja oli 12,5 (8,8) prosenttia liikevaihdosta. Kannattavuus vahvistui Terveydenhuollon palveluissa ja 

Portfolioliiketoiminnoissa. Tulosparannusohjelman myötä vahvistunut operatiivinen tehokkuus, suotuisampi myynnin 

jakauma sekä onnistuneet kaupalliset toimenpiteet vahvistivat kannattavuutta vertailukaudesta.  

Ruotsin liiketoiminnan kannattavuus laski selvästi vertailukaudesta päättyneiden sopimusten ja heikentyneen kysynnän 

aiheuttaman liikevaihdon laskun vuoksi.  

• Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 1), jotka vaikuttivat negatiivisesti EBITAan, olivat 10,4 (5,5) miljoonaa euroa.  

• Kauden tulos oli 14,3 (7,5) miljoonaa euroa.  

• Osakekohtainen tulos, EPS oli 0,11 (0,06) euroa. 

• Liiketoiminnan rahavirta oli 44,4 (25,9) miljoonaa euroa. 

• Asiakassuositteluindeksi NPS, vastaanotot, oli 86,4 (85,8). Sairaaloiden NPS oli 95,2 (95,9). 

 

Tammi–kesäkuu 2024 lyhyesti 

• Liikevaihto kasvoi 4,1 prosenttia vertailukaudesta 690,4 (663,4) miljoonaan euroon.  

Terveydenhuollon palveluiden liikevaihto kasvoi 9,3 prosenttia ja oli 529,4 (484,5) miljoonaa euroa. Portfolioliiketoimintojen 

liikevaihto laski 8,6 prosenttia ja oli 127,3 (139,4) miljoonaa euroa.  

Ruotsi-segmentin liikevaihto laski 9,9 prosenttia ja oli 45,1 (50,1) miljoonaa euroa.  

• Oikaistu1) liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) kasvoi 38,1 prosenttia 89,7 

(64,9) miljoonaan euroon ja oli 13,0 (9,8) prosenttia liikevaihdosta. Kannattavuus vahvistui Terveydenhuollon palveluissa ja 

Portfolioliiketoiminnoissa. Tulosparannusohjelman myötä vahvistunut operatiivinen tehokkuus, suotuisampi myynnin 

jakauma sekä onnistuneet kaupalliset toimenpiteet vahvistivat kannattavuutta vertailukaudesta.  

Ruotsin liiketoiminnan kannattavuus laski selvästi vertailukaudesta päättyneiden sopimusten ja heikentyneen kysynnän 

aiheuttaman liikevaihdon laskun vuoksi. Ruotsin liiketoiminta-alueella käynnistettiin vuoden 2023 viimeisellä neljänneksellä 

tulosparannusohjelma, jolla tavoitellaan rakenteellista muutosta kannattavuudessa. Ohjelma eteni suunnitelmien mukaisesti 

ensimmäisen vuosipuoliskon aikana.  

• Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 1), jotka vaikuttivat negatiivisesti EBITAan, olivat 14,6 (14,9) miljoonaa euroa.  

• Kauden tulos oli 37,9 (18,6) miljoonaa euroa.  

• Osakekohtainen tulos, EPS oli 0,3 (0,1) euroa. 

• Nettovelka/oikaistu käyttökate oli 2,5 (3,3). 

• Liiketoiminnan rahavirta oli 93,5 (61,8) miljoonaa euroa. 

 

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin. 

1)  Oikaisut ovat tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia olennaisia eriä, jotka liittyvät liiketoiminnan hankintojen kuluihin, liiketoiminnan uudelleenjärjestelykuluihin, omaisuuden myyntivoittoihin 

ja -tappioihin, arvonalentumisiin sekä strategisiin projekteihin ja muihin vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin. Tulosparannusohjelmiin liittyvien oikaisuiden tulosvaikutus oli toisella neljänneksellä 

noin 4,9 miljoonaa euroa ja tammi-kesäkuussa noin 9,4 miljoonaa euroa. 

 



 

 

 

Toimitusjohtaja Ville Iho: Olemme saavuttamassa taloudelliset tavoitteemme 
ennakoitua nopeammin    

Terveystalon vuoden 2024 toinen neljännes oli ennätysvahva niin liikevaihdon kuin kannattavuudenkin osalta ja tulosparannusohjelma osoitti 

voimansa erityisesti touko-kesäkuussa. Liikevaihto kasvoi noin 6 prosenttia 340 miljoonaan euroon ja kannattavuutemme vahvistui 

merkittävästi vertailukaudesta. Oikaistu EBITA kasvoi lähes 50 prosenttia 43 miljoonaan euroon ja oli 12,5 prosenttia liikevaihdosta. 

Osakekohtainen tulos kasvoi 91 prosenttia vertailukaudesta 0,11 euroon. Tulosparannustoimenpiteemme ovat vaikuttaneet odotettuakin 

nopeammin ja parantaneet kannattavuuttamme selvästi myös kesän kausiluonteisesti alhaisemman kysynnän aikana. Nostimmekin 

tulosohjeistustamme vuodelle 2024 11.7.2024: Arvioimme koko vuoden 2024 oikaistun EBITAn olevan 11,5–12,5 prosenttia liikevaihdosta. 

 

Terveydenhuollon palvelut segmentin erinomainen tuloskehitys jatkui viidettä kvartaalia peräkkäin. Segmentin liikevaihto kasvoi yli 11 

prosenttia vertailukaudesta 261 miljoonaan euroon vuoden toisella neljänneksellä. Liikevaihtoa kasvattivat vahvan tarjonnan lisäksi suotuisampi 

asiakas- ja palvelujakauma sekä onnistuneet kaupalliset toimenpiteet. Liikevaihdon kasvu ja parantunut operatiivinen tehokkuus kasvattivat 

segmentin oikaistun EBITAn 67 prosentilla 39 miljoonaan euroon mikä oli 15 prosenttia liikevaihdosta. Ydinliiketoimintamme on vakaalla 

pohjalla ja jatkaa vahvistumistaan tulosparannusohjelman jatkuttua 20 kuukauden ajan. Keskitymme jatkossakin kannattavaan kasvuun 

operatiivisen tehokkuuden ja ylivoimaisen asiakasarvon tuottamisen avulla. 

  

Myös Portfolioliiketoimintojen kannattavuus vahvistui merkittävästi. Segmentin oikaistu EBITA kasvoi lähes 52 prosenttia vertailukaudesta noin 

3 miljoonaan euroon liikevaihdon laskusta huolimatta ja oli 5 prosenttia liikevaihdosta. Segmentin liikevaihto laski noin 9 prosenttia 63 

miljoonaan euroon. Ulkoistussopimussalkun suunniteltu supistuminen jatkui. Liikevaihtoa vähensivät myös henkilöstöpalveluiden proaktiivinen 

asiakasvalinta ja suunterveyden vaimeana jatkunut kysyntätilanne. Julkisen markkinan myyntiputki kehittyy edelleen hitaasti ja uusia 

kilpailutuksia on nähty lähinnä digitaalisissa palveluissa.  

 

Ruotsin liiketoiminnan liikevaihto laski noin 10 prosenttia vertailukaudesta päättyneiden sopimusten ja heikentyneen kysynnän vuoksi ja oli 22 

miljoonaa euroa. Tuloskäännettä rakennetaan systemaattisesti. Kustannusrakennetta on sopeutettu vastaamaan kysyntää ja seuraavassa 

vaiheessa ohjelma keskittyy operatiivisen tehokkuuden kasvattamiseen sekä kaupallisiin toimenpiteisiin. Odotamme ohjelman vaikutusten 

näkyvän tuloskäänteenä vuoden 2025 alusta lähtien ja täyden run-rate vaikutuksen toteutuvan 2025 aikana.  

 

Olemme kääntäneet viimeisen kahdenkymmenen kuukauden aikana yhtiön suunnan ja luoneet erittäin vahvan pohjan sen tulevien vuosien 

kehitykselle. Olemme saavuttamassa taloudelliset tavoitteemme ennakoitua nopeammin.  

 

Tulosparannusohjelma on vaatinut Terveystalolaisilta paljon. Käänteen aikaansaaminen on edellyttänyt myös vaikeita toimenpiteitä, mikä on 

väistämättä heijastunut myös eNPS-tuloksiimme. Ohjelman kääntyessä loppusuoralle myös agendamme muuttuu, ja jatkossa asiakas- ja 

henkilöstökokemus ohjaavat kannattavuustoimenpiteitämme entistä voimakkaammin. 

 

Kiitän kaikkia terveystalolaisia erinomaisesta työstä. Tuloksemme syntyvät teidän työnne kautta. 

 

Tärkein ensin, 

Ville Iho  

 

Tulosohjeistus vuodelle 2024 

Terveystalo arvioi koko vuoden 2024 liikevaihdon kasvavan (2023: 1 286 miljoonaa euroa), ja oikaistun liikevoiton ennen aineettomien 

hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) olevan 11,5–12,5 prosenttia liikevaihdosta (2023: 9,8 prosenttia). 

 

Arviot perustuvat vuoden 2024 toisen neljänneksen ennusteeseen inflaatiosta, kuluttajakysynnästä ja työllisyydestä, sekä normaaliin 

sairastavuuteen. Tulosparannusohjelma on ylittänyt merkittävästi alkuperäisen tavoitteensa ja toimenpiteet vaikuttavat aikaisemmin arvioitua 

nopeammin. Arviot sisältävät noin 10 miljoonan euron liikevaihdon vuositason vähentymisen Portfolioliiketoiminnot-segmentin 

ulkoistusliiketoiminnassa. Ruotsi-segmentin liikevaihdon odotetaan laskevan markkinan heikkouden vuoksi ja valuuttakurssin säilyvän vakaana. 

Suomen arvonlisäverokannan nosto ei vaikuta merkittävästi vuoden 2024 tulokseen. Arviot eivät sisällä merkittäviä yrityskauppoja tai 

divestointeja.   

 



 

 

 

 

Tulosohjeistus 26.4.2024:  
 

Terveystalo arvioi koko vuoden 2024 liikevaihdon kasvavan (2023: 1 286 miljoonaa euroa), ja oikaistun liikevoiton ennen aineettomien 

hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) olevan 10,5–11,5 prosenttia liikevaihdosta (2023: 9,8 prosenttia). 

 

Arviot perustuvat vuoden 2024 ensimmäisen neljänneksen ennusteeseen inflaatiosta, kuluttajakysynnästä ja työllisyydestä, normaaliin 

sairastavuuteen sekä ennustettaviin työmarkkinoihin Suomessa. Arviot sisältävät tulosparannusohjelman onnistuneen loppuunsaattamisen 

vaikutuksen ja noin 10 miljoonan euron liikevaihdon vuositason vähentymisen Portfolioliiketoiminnot-segmentin ulkoistusliiketoiminnassa. 

Ruotsi-segmentin liikevaihdon odotetaan laskevan markkinan heikkouden vuoksi ja valuuttakurssin säilyvän vakaana. Mahdollisen Suomen 

arvonlisäverokannan noston ei arvioida vaikuttavan merkittävästi vuoden 2024 tulokseen. Arviot eivät sisällä merkittäviä yrityskauppoja tai 

divestointeja.  
  

Taloudelliset tavoitteet 

Terveystalon tavoitteena on:  

• vähintään 5 prosentin vuotuinen liikevaihdon kasvu orgaanisen kasvun ja yritysostojen avulla  

• vähintään 12 prosentin oikaistu EBITA-marginaali vuonna 2025 

• enintään 3,5-kertainen Nettovelka / oikaistu EBITDA  

Velkaantuminen voi kuitenkin tilapäisesti ylittää tavoitetason, esimerkiksi yritysostojen yhteydessä. 

• maksaa vähintään 40 prosenttia tilikauden voitosta osinkona  

Ehdotetun osingon tulee kuitenkin ottaa huomioon Terveystalon pitkän aikavälin kehitystarpeet ja taloudellinen asema. 

  



 

 

 

Avainluvut 

Milj. euroa, ellei toisin mainittu 4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 
Liikevaihto 340,1 322,4 5,5 690,4 663,4 4,1 1 286,4 
Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA) * 1)  42,5 28,5 49,1 89,7 64,9 38,1 125,6 
Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), % * 1)  

12,5 8,8 - 13,0 9,8 - 9,8 
Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA) 1)  32,1 25,0 28,5 75,1 52,0 44,4 104,4 
Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), % 1)  

9,4 7,7 - 10,9 7,8 - 8,1 
Liikevoitto/-tappio (EBIT)  24,6 15,0 64,2 60,3 34,0 77,1 -14,7 
Liikevoitto/-tappio (EBIT), %  7,2 4,6 - 8,7 5,1 - -1,1 
Oman pääoman tuotto (ROE) (viimeiset 12 
kuukautta), % 1)  

- - - -4,5 1,1 - -7,6 
Omavaraisuusaste, % 1)  - - - 36,9 39,0 - 36,5 
Osakekohtainen tulos, euroa 0,11 0,06 90,8 0,30 0,15 103,4 -0,33 
Ulkona olevien osakkeiden painotettu 
keskimääräinen lukumäärä, 1000 kpl 126 605 126 556 - 126 605 126 554 - 126 555 
Nettovelka 1)  - - - 569,8 601,7 -5,3 598,1 
Nettovelkaantumisaste (Gearing), % 1) - - - 110,8 105,3 - 116,0 
Nettovelka/Oikaistu käyttökate (EBITDA) 
(viimeiset 12 kuukautta) * 1) 

- - - 2,5 3,3 - 3,0 
Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 
kuukautta), ilman IFRS 16 * 1) - - - 169,3 124,5 36,0 142,8 
Nettovelka, ilman IFRS 16 1)  

- - - 365,2 399,9 -8,7 379,0 
Oikaistu nettovelka/oikaistu käyttökate 
(EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta), ilman IFRS 16 
* 1) - - - 2,2 3,2 - 2,7 
Henkilöstö keskimäärin HTV - - - 5 956 6 563 -9,2 6 426 
Ammatinharjoittajat kauden lopussa - - - 6 020 6 145 -2,0 6 092 
Vastuullisuus        

PEI-indeksi2)    3,0 2,9 3,4 2,9 

Asiakassuositteluindeksi NPS, vastaanotot    86,4 85,8 0,7 84,8 

Asiakassuositteluindeksi NPS, sairaalat    95,2 95,9 -0,7 94,5 

Henkilöstösuositteluindeksi, eNPS3)    10 23 -56,5 18 

*) Oikaisut ovat tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia olennaisia eriä, jotka liittyvät liiketoiminnan hankintojen kuluihin, liiketoiminnan uudelleenjärjestelykuluihin, omaisuuden myyntivoittoihin 

ja -tappioihin, arvonalentumisiin sekä strategisiin projekteihin ja muihin vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin. 

1) Vaihtoehtoinen tunnusluku. Terveystalo esittää IFRS-tunnuslukujen lisäksi täydentäviä, vaihtoehtoisia tunnuslukuja, joita yhtiö seuraa sisäisesti ja jotka antavat merkittävää yhtiötä koskevaa 

lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille tahoille yhtiön toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista. Näitä ei tulisi tarkastella erillisenä IFRS:n 

mukaisista tunnusluvuista eikä niitä korvaavina tunnuslukuina. 

2) PEI-indeksin (Patient Enablement Instrument) avulla mitataan, kokeeko asiakas pärjäävänsä oireensa tai sairautensa kanssa vastaanoton jälkeen paljon paremmin, paremmin, entiseen tapaan vai 

huonommin. Asteikko on 1–4. 

3) Sisältää vain Suomen toiminnot, koska Ruotsissa eNPS mitataan vain kerran vuodessa. 

  

 



 

 

 

Toimintaympäristö 

Kohdemarkkinat  

Suomen terveydenhuollon palveluiden kysyntä jatkui vahvana vuoden 2024 toisella neljänneksellä. Tarjonta ja varausasteet olivat hyvällä 

tasolla. Yritys- ja vakuutusasiakkuuksissa kysyntä jatkui vahvana. Työllisyystilanne on Suomessa hyvä, mutta sen merkittävät muutokset voivat 

vaikuttaa työterveyspalveluiden kysyntään. Heikko kuluttajaluottamus ja ostovoima vaikuttivat erityisesti itsemaksettavan suunterveyden 

palveluiden sekä hierontapalveluiden kysyntään, joskin pientä piristymistä tapahtui vuosineljänneksen aikana. Julkisrahoitteisella markkinalla 

nähtiin ainoastaan pienempiä digitaalisten palveluiden kilpailutuksia.  

 

Ruotsissa yritysterveyden palveluiden kysyntä oli tyydyttävällä tasolla, kun taas organisaatioiden johtamisen palveluiden ja haitallisen käytön 

kuntoutuspalveluiden kysyntä jatkui normaalia heikompana. Vuoden alussa päättyneet julkisen puolen sopimukset vähensivät liikevaihtoa. 

Vuoden 2024 ennakoidaan jatkuvan haastavana. 

 

Terveystalo jatkoi vahvoja panostuksia ammattilaisten rekrytointeihin ja onnistui kasvattamaan tarjontaa. Tarjonnan vahvistamiseksi 

kehityspanoksia on siirretty entistä enemmän ammattilaisten työtä helpottaviin ja tehostaviin ratkaisuihin.  

 

Terveystalon kohdemarkkinoiden pitkän aikavälin kasvunäkymät ovat hyvät; pohjakysyntä on vahvaa, ja megatrendit, kuten väestön 

ikääntyminen ja terveydenhuollon digitalisaatio, sekä kasvavat julkisen terveydenhuollon hoitojonot tukevat kysynnän kasvua tulevaisuudessa. 

Alan suosituimpana työnantajana Terveystalolla on hyvät edellytykset vauhdittaa kasvua myös jatkossa vahvan markkina-asemansa tukemana.  

Inflaation vaikutukset 

Inflaatio on tasaantunut vertailukauteen nähden. Yhtiö on käynyt aktiivisesti neuvotteluita keskeisten toimittajien kanssa inflaation 

kustannusvaikutusten minimoimiseksi. Sähkön hinnan nousu tasaantui vertailukauteen nähden. Tulosparannusohjelman yhtenä tavoitteena on 

ollut torjua inflaation vaikutuksia ja alentaa kustannuksia tietyissä tuote- ja palveluryhmissä.  

Yksityisen terveydenhuollon toimialalle saatiin neuvoteltua kevään aikana uusi kaksivuotinen työehtosopimus ajalle 1.5.2024-30.4.2026, joka 

koskee Terveystalon suurinta työntekijäryhmää, hoitajia. Vuonna 2024 palkkoja korotetaan 2,4 prosenttia yleis- ja taulukkokorotuksella 

1.9.2024. Lisäksi joulukuussa 2024 maksetaan 500 euron kertaerä ja jaetaan 0,4 prosentin suuruinen paikallinen erä. Vuonna 2025 palkkoja 

korotetaan 1.5.2025-30.4.2026 (12 kk) yleis- ja taulukkokorotuksella, jonka määrä ja ajankohta määräytyvät verrokkialojen palkankorotuksen 

perusteella. 

 

Palkkainflaatio näkyy myös muiden ammattiryhmien rekrytoinneissa. Suurin osa (noin 96 prosenttia) Terveystalossa toimivista lääkäreistä on 

kuitenkin yksityisiä ammatinharjoittajia, jotka eivät ole palkkasuhteessa yhtiöön. Vuoden 2024 alussa työterveydessä otettiin 

ammatinharjoittajille käyttöön uusi palkkiomalli, joka mahdollistaa inflaation paremman hallinnan. 

 

Terveystalo on toteuttanut myös kaupallisia aloitteita inflaation vaikutusten lieventämiseksi osana tulosparannusohjelmaa.  

 

Yleinen arvonlisäverokanta Suomessa nousee 24 prosentista 25,5 prosenttiin 1.9.2024 alkaen. Arvonlisäverokannan noston arvioidaan lisäävän 

vuositasolla Terveystalon kustannuksia noin 2 miljoonalla eurolla.  

Hoitojonot ja regulaatioympäristö Suomessa 

Kiireettömän hoidon supistaminen koronarajoitustoimien aikana aiheutti merkittävän hoitovajeen muissa sairauksissa. Erikoissairaanhoidon 

jonot hyvinvointialueilla ovat edelleen pitkät, alkuvuoden lyhentymisestä huolimatta. THL:n mukaan huhtikuun lopussa hyvinvointialueiden 

kiireettömään erikoissairaanhoitoon odotti pääsyä yli 162 000 potilasta, mikä oli yli 10 000 vähemmän kuin joulukuussa 2023. Huhtikuussa lähes 

17 prosenttia eli yli 27 000 potilasta oli odottanut hoitoon pääsyä yli puoli vuotta. Määrä laski kevään 2024 aikana lähes 2 000 potilaalla.  

 

Sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämisvastuu siirtyi vuoden 2023 alusta 21 hyvinvointialueelle ja Helsingin kaupungille. Hyvinvointialueiden 

aluevaltuustot päättävät muun muassa alueen palvelustrategiasta, palveluverkoston periaatteista, pelastustoimen palvelutasosta, 

hyvinvointialueen talousarviosta ja -suunnitelmasta ja jäsenten valitsemisesta toimielimiin. Aluevaltuuston toimikausi on neljä vuotta. 



 

 

 

Hyvinvointialueet ovat käynnistäneet pienempiä kilpailutuksia esimerkiksi digitaalisiin palveluratkaisuihin, mutta päätöksiä suuremmista 

palveluhankinnoista yksityiseltä sektorilta ei ole toistaiseksi tehty.   

Kesällä 2023 julkaistu hallitusohjelma pyrkii lisäämään yksityisen ja julkisen terveydenhuollon yhteistyötä palvelujärjestelmän vaikuttavuuden ja 

kustannustehokkuuden parantamiseksi. Ensimmäisenä konkreettisena toimena korkeammat Kela-korvaukset astuivat voimaan 1.1.2024 alkaen 

(https://www.kela.fi/sairaanhoito). Kokonaisuudessaan Kela-korvauksia nostetaan 500 miljoonalla vuosina 2024–2027, josta valtion 

rahoitusosuus on 335 miljoonaa. Korvausten nostamisella pyritään purkamaan perusterveydenhuollon hoitojonoja. Hallitusohjelman 

toimenpiteiden arvioidaan tukevan yksityisen palvelutuotannon kysynnän kasvua ja tuovan uusia mahdollisuuksia julkisrahoitteista ja 

yksityisesti tuotettujen palveluiden toteuttamiseen.  

 

Maailmanpoliittisen tilanteen ja konfliktien vaikutukset  

 

Käynnissä olevien konfliktien, kuten Ukrainan sodan, välittömät vaikutukset Terveystalolle ovat olleet hyvin vähäisiä. Terveystalolla ei ole 

liiketoimintaa Ukrainassa, Israelissa, pakotteiden alaisissa maissa tai näiden maiden kanssa. Konfliktien epäsuorat taloudelliset vaikutukset 

syntyvät inflaatiosta ja mahdollisista toimitusketjujen ja rahoitusmarkkinoiden häiriöistä. Epäsuorat talousvaikutukset näkyvät 

kuluttajaluottamuksen ja ostovoiman heikentymisenä. Vaikutukset voivat näkyä viiveellä myös työllisyydessä ja heikentää Terveystalon 

palveluiden kysyntää.  

 

Taloudellinen kehitys 

Liikevaihto  

Konsernin vuoden 2024 toisen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 5,5 prosenttia vertailukaudesta 340,1 (322,4) miljoonaan euroon.  

Milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 

Terveydenhuollon palvelut 261,4 234,7 11,4 529,4 484,5 9,3 948,6 

Portfolioliiketoiminnot 62,7 68,6 -8,7 127,3 139,4 -8,6 267,2 

Ruotsi 22,1 24,6 -10,2 45,1 50,1 -9,9 92,5 

Segmentit yhteensä 346,2 327,9 5,6 701,9 674,0 4,1 1 308,2 

Muut -6,0 -5,5 -9,3 -11,5 -10,5 -9,6 -21,8 

Yhteensä 340,1 322,4 5,5 690,4 663,4 4,1 1 286,4 
 

 Muut-erän raportoitavat luvut koostuvat pääosin emoyhtiön kuluista sekä liiketoiminnoille allokoimattomista konsernitason oikaisuista ja varauksista. Muut-erän  liikevaihto sisältää 

raportointisegmenttien väliset eliminoinnit.  

 

Terveydenhuollon palveluiden liikevaihto kasvoi 11,4 prosenttia vertailukaudesta 261,4 (234,7) miljoonaan euroon. Liikevaihto kasvoi 

vertailukaudesta vahvan tarjonnan, vahvistuneen myynnin jakauman ja onnistuneiden kaupallisten toimenpiteiden ansiosta. Liikevaihto kasvoi 

kaikissa asiakas- ja palveluryhmissä.  

 

Portfolioliiketoimintojen liikevaihto laski 8,7 prosenttia vertailukaudesta 62,7 (68,6) miljoonaan euroon. Liikevaihto laski vertailukaudesta 

kaikissa palveluryhmissä.  

 

Ruotsin liiketoimintojen liikevaihto laski 10,2 prosenttia vertailukaudesta 22,1 (24,6) miljoonaan euroon pääosin heikomman kysynnän ja 

päättyneiden sopimusten vuoksi. Ilman valuuttakurssivaikutusta liikevaihto laski 10,0 prosenttia. Yrityskaupat kasvattivat Ruotsin 

liiketoimintojen liikevaihtoa noin 0,7 miljoonalla eurolla. 

Huhti-kesäkuussa oli 61 (60) työpäivää. 

 

Konsernin tammi–kesäkuun 2024 liikevaihto kasvoi 4,1 prosenttia vertailukaudesta 690,4 (663,4) miljoonaan euroon.  

 

Terveydenhuollon palveluiden liikevaihto kasvoi 9,3 prosenttia vertailukaudesta 529,4 (484,5) miljoonaan euroon.  
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Liikevaihto kasvoi vertailukaudesta pääasiassa vahvistuneen myynnin jakauman ja onnistuneiden kaupallisten toimenpiteiden ansiosta. 

Liikevaihto kasvoi kaikissa asiakas- ja palveluryhmissä.  

 

Portfolioliiketoimintojen liikevaihto laski 8,6 prosenttia vertailukaudesta 127,3 (139,4) miljoonaan euroon. Liikevaihto laski vertailukaudesta 

kaikissa palveluryhmissä.  

 

Ruotsin liiketoimintojen liikevaihto laski 9,9 prosenttia vertailukaudesta 45,1 (50,1) miljoonaan euroon pääosin heikomman kysynnän ja 

päättyneiden sopimusten vuoksi. Ilman valuuttakurssivaikutusta liikevaihto laski 9,5 prosenttia. Yrityskaupat kasvattivat Ruotsin liiketoimintojen 

liikevaihtoa noin 1,3 miljoonalla eurolla. 

 

Tammi–kesäkuussa oli 124 (124) työpäivää. 

  

Taloudellinen tulos ja rahavirta 

Konsernin vuoden 2024 toisen vuosineljänneksen oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) 

kasvoi 49,1 prosenttia 42,5 (28,5) miljoonaan euroon, ollen 12,5 (8,8) prosenttia liikevaihdosta.  

 

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA)  

   

Milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 

Terveydenhuollon palvelut 39,3 23,5 67,3 82,5 54,9 50,3 109,0 

Portfolioliiketoiminnot 3,1 2,0 51,6 6,5 4,9 31,6 8,7 

Ruotsi -0,2 1,6 -110,5 -0,1 3,4 -103,0 3,7 

Segmentit yhteensä 42,2 27,1 55,9 88,9 63,2 40,6 121,4 

Muut 0,3 1,4 -80,1 0,8 1,8 -53,8 4,2 

Yhteensä 42,5 28,5 49,1 89,7 64,9 38,1 125,6 

Kannattavuus parani Terveydenhuollon palveluissa ja Portfolioliiketoiminnoissa. Onnistuneet kaupalliset toimenpiteet, parempi operatiivinen 

tehokkuus sekä suotuisampi myynnin jakauma vahvistivat kannattavuutta vertailukaudesta. Ruotsin liiketoiminnan kannattavuus laski selvästi 

vertailukaudesta heikentyneen kysynnän ja päättyneiden sopimusten aiheuttaman liikevaihdon laskun vuoksi.  

 

Materiaalikulut ja ostetut palvelut kasvoivat vertailukaudesta 3,5 prosenttia ja olivat -139,6 (-134,9) miljoonaa euroa. Työsuhde-etuuksista 

aiheutuvat kulut laskivat vertailukaudesta 3,5 prosenttia ja olivat -109,6 (-113,5) miljoonaa euroa.  Tulosparannusohjelman toimenpiteet, 

vähentyneet sairaspoissaolot sekä päättyneet ulkoistussopimukset vähensivät henkilöstökuluja vertailukaudesta. Henkilöstökuluja kasvattivat 

uudet rekrytoinnit sekä palkkojen nousu. Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 33,0 prosenttia -41,5 (-31,2) miljoonaan euroon. Muista kuluista 

noin 6 miljoonaa euroa liittyi perusparannus- ja kunnossapitovastuisiin yksittäisessä toimipaikassa. 

 

Konsernin oikaistu käyttökate (EBITDA) kasvoi 28,8 prosenttia 60,7 (47,1) miljoonaan euroon. Oikaistu liikevoitto (EBIT) oli 34,9 (20,5) miljoonaa 

euroa. Liikevoitto (EBIT) oli 24,6 (15,0) miljoonaa euroa.  

 

Nettorahoituskulut nousivat -7,1 (-5,1) miljoonaan euroon pääosin nousseen korkotason vuoksi, jonka vaikutusta lisäsi muutos korkosuojausten 

käyvissä arvoissa. Tulos ennen veroja oli 17,5 (9,8) miljoonaa euroa. Tuloverot olivat -3,1 (-2,3) miljoonaa euroa. Ensimmäisen 

vuosineljänneksen tulos oli 14,3 (7,5) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos 0,11 (0,06) euroa.  

 

Toisen vuosineljänneksen liiketoiminnan rahavirta kasvoi 44,4 (25,9) miljoonaan euroon, minkä taustalla on pääosin parantunut tuloskehitys 

sekä käyttöpääoman kausiluonteinen vaihtelu.   

 

Investointien rahavirta oli -14,8 (-12,2) miljoonaa euroa.  Ero vertailukauteen muodostui pääosin yrityshankintoihin kohdistuneiden 

investointien lisääntymisestä sekä aineettomiin hyödykkeisiin kohdistuneiden investointien vähentymisestä.    

  

Rahoituksen rahavirta oli -61,6 (-43,9) miljoonaa euroa. Ero vertailukauteen muodostui pääosin osingonmaksun ensimmäisen osan ajoituksesta 

sekä nousseista rahoituskuluista. 

 



 

 

 

Konsernin tammi–kesäkuun 2024 oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) kasvoi 38,1 

prosenttia 89,7 (64,9) miljoonaan euroon, ollen 13,0 (9,8) prosenttia liikevaihdosta.  

 

Kannattavuus parani Terveydenhuollon palveluissa ja Portfolioliiketoiminnoissa. Onnistuneet kaupalliset toimenpiteet, parempi operatiivinen 

tehokkuus sekä suotuisampi myynnin jakauma vahvistivat kannattavuutta vertailukaudesta. Ruotsin liiketoiminnan kannattavuus laski selvästi 

vertailukaudesta heikentyneen kysynnän ja päättyneiden sopimusten aiheuttaman liikevaihdon laskun vuoksi.  

 

Materiaalikulut ja ostetut palvelut kasvoivat vertailukaudesta 2,2 prosenttia ja olivat -283,3 (-277,3) miljoonaa euroa. Työsuhde-etuuksista 

aiheutuvat kulut laskivat vertailukaudesta 3,7 prosenttia ja olivat -221,6 (-230,0) miljoonaa euroa.  Tulosparannusohjelman toimenpiteet, 

vähentyneet sairaspoissaolot sekä päättyneet ulkoistussopimukset vähensivät henkilöstökuluja vertailukaudesta. Henkilöstökuluja kasvattivat 

uudet rekrytoinnit sekä palkkojen nousu. Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 10,2 prosenttia -75,8 (-68,8) miljoonaan euroon. Muista kuluista 

noin 6 miljoonaa euroa liittyi perusparannus- ja kunnossapitovastuisiin yksittäisessä toimipaikassa. 

 

Konsernin oikaistu käyttökate (EBITDA) kasvoi 23,4 prosenttia 126,4 (102,4) miljoonaan euroon. Oikaistu liikevoitto (EBIT) oli 75,1 (49,0) 

miljoonaa euroa. Liikevoitto (EBIT) oli 60,3 (34,0) miljoonaa euroa.  

 

Nettorahoituskulut nousivat -13,2 (-10,1) miljoonaan euroon johtuen pääosin nousseesta korkotasosta, jonka vaikutusta lievensi muutos 

korkosuojausten käyvissä arvoissa. Tulos ennen veroja oli 47,0 (23,9) miljoonaa euroa. Tuloverot olivat -9,1 (-5,3) miljoonaa euroa. Kauden tulos 

oli 37,9 (18,6) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos 0,3 (0,1) euroa.  

 

Liiketoiminnan rahavirta kasvoi 93,5 (61,8) miljoonaan euroon, minkä taustalla on pääosin parantunut tuloskehitys.  

 

Investointien rahavirta oli -22,9 (-21,9) miljoonaa euroa. Ero vertailukauteen muodostui pääosin yrityshankintoihin kohdistuneiden 

investointien lisääntymisestä sekä aineettomiin hyödykkeisiin kohdistuneiden investointien vähentymisestä.    

  

Rahoituksen rahavirta oli -78,2 (-67,8) miljoonaa euroa. Ero vertailukauteen muodostui pääosin pitkäaikaisten lainojen korkojen 

maksuajankohdista, pitkä- ja lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksuista sekä lyhytaikaisten lainojen nostoista. 

 

Tulosparannusohjelmat 

Terveystalo käynnisti vuoden 2022 viimeisellä neljänneksellä tulosparannusohjelman, jolla tavoitellaan vähintään 50 miljoonan euron 

inflaatiokorjattua, vuositason (run-rate) EBITA-parannusta vuoden 2024 loppuun mennessä. Ohjelman kokonaistavoite ylitettiin vuoden 2023 

loppuun mennessä, jolloin implementoitujen toimenpiteiden arvioitiin parantavan vuositason kannattavuutta noin 60 miljoonalla eurolla. 

Ohjelman oikaistu EBITA-vaikutus vuonna 2023 noin 37 miljoonaa euroa. Vuonna 2024 toimenpiteet keskittyvät 12 prosentin 

kannattavuustavoitteen (oikaistu EBITA-%) saavuttamiseen vuoden 2025 aikana. 

 

Vuoden 2023 neljännellä vuosineljänneksellä käynnistettiin Ruotsin liiketoiminta-alueella tulosparannusohjelma, jolla tavoitellaan 

kannattavuuden rakenteellista muutosta vuonna 2025. Ohjelma eteni suunnitellusti ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Kustannusrakennetta on 

sopeutettu vastaamaan heikentynyttä kysyntää. Seuraavaksi ohjelman painopiste siirtyy operatiivisen tehokkuuden parantamiseen ja 

kaupallisiin toimenpiteisiin. 

 

Ohjelmiin liittyvien kokonaiskustannusten vuosina 2022–2024 arvioidaan olevan noin 35–40 miljoonaa euroa. Kustannukset liittyvät 

uudelleenjärjestelyihin ja neuvonantopalkkioihin. Neuvonantopalkkiot on sidottu ohjelmilla saavutettaviin tuloksiin. Ohjelmien kustannukset 

käsitellään vertailukelpoisuuteen vaikuttavina oikaisuerinä. Ohjelmien kustannukset olivat noin 9,4 miljoonaa euroa tammi-kesäkuussa. Vuonna 

2023 kustannukset olivat yhteensä 21,7 miljoonaa euroa. 

 

Taloudellinen asema  
Terveystalon likviditeetti on hyvä. Rahavarat katsauskauden lopussa olivat 30,1 (12,0) miljoonaa euroa. Kokonaisvarat olivat 1 398,7 (1 469,7) 

miljoonaa euroa.  

 

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma oli 514,2 (571,6) miljoonaa euroa.   

 



 

 

 

Nettovelkaantumisaste (sisältäen vuokrasopimusvelat) oli 110,8 (105,3) prosenttia, ja nettovelka oli 569,8 (601,7) miljoonaa euroa. IFRS 16 -

oikaistu nettovelka (ilman vuokrasopimusvelkoja) oli 365,2 (399,9) miljoonaa euroa. Terveystalon rahoituslainojen keskimääräinen maturiteetti 

oli 2,6 (2,8) vuotta toisen vuosineljänneksen lopussa, ja vuosineljänneksen painotettu keskikorko oli 4,9 (3,6) prosenttia. Katsauskauden aikana 

yhtiö täytti rahoitussopimuksissaan sovitun, suhteellista velkaantuneisuutta kuvaavan kovenanttiehdon.  

 

Rahoitussopimuksiin perustuvan luoton sekä luotollisten pankkitilien käyttämätön osuus raportointikauden lopussa oli 98,0 (98,0) miljoonaa 

euroa.  

 

Katsauskauden oman pääoman tuotto (viimeiset 12 kuukautta) oli -4,5 (1,1) prosenttia. Omavaraisuusaste oli 36,9 (39,0) prosenttia.   

 

Kausivaihtelu ja arkipäivien lukumäärän vaikutus  

Terveystalon liikevaihto yritys- ja yksityisasiakasryhmissä on tyypillisesti alhaisempi lomakausina, erityisesti kesällä. Arkipäivien määrä vaikuttaa 

liikevaihdon ja tuloksen kehitykseen, erityisesti vertailtaessa vuosineljänneksien kehitystä. Työpäiviä oli huhti–kesäkuussa 2024 61 (60). Vuonna 

2024 työpäiviä on 252. Yhtiön nettokäyttöpääomatarpeet vaihtelevat vuoden aikana liiketoiminnan kausiluonteisuuden vuoksi. Vaihtelua syntyy 

muun muassa eläkkeisiin ja arvonlisäveroon liittyvien maksujen ajoituksista sekä lomarahavelvoitteista ja työterveyshuoltoon liittyvistä 

palvelumaksuista. 

 

Työpäivien määrä neljänneksittäin 2022 2023 2024 

Q1 63 64 63 

Q2 61 60 61 

Q3 66 65 66 

Q4 63 62 62 

Koko vuosi 253 251 252 

  

Investoinnit ja yrityskaupat  

Katsauskauden 1.1.–30.6.2024 nettoinvestoinnit*, sisältäen yrityskaupat, olivat 22,9 (21,6) miljoonaa euroa. Konsernin nettoinvestoinnit ilman 

yrityskauppoja olivat 17,0 (19,5) miljoonaa euroa. Investoinnit koostuivat pääosin digitaaliseen sovellus- ja palvelukehitykseen ja IT-

järjestelmähankkeisiin liittyvistä investoinneista sekä lääketieteellisiin laitteisiin ja verkostoon tehdyistä investoinneista. Bruttoinvestoinneista 

aineellisten investointien suhteellinen osuus nousi vertailukauteen verrattuna kokonaisinvestointitason laskiessa.  

 

Terveystalo myi viittomakielen tulkkaustoimintaa tarjoavan Sivupersoona Oy:n koko osakekannan yhtiön johdolle 29.2.2024 päivätyllä 

sopimuksella. Lisäksi Terveystalo hankki maaliskuun lopussa SRK Group Oy:n osakekannan. Terveystalon tytäryhtiö Feelgood Svenska AB teki 

kesäkuussa sopimuksen Clarahälsan AB:n osakekannan ostamisesta.  

 

*Nettoinvestoinnit eivät sisällä toimitilojen vuokrasopimuksiin liittyviä käyttöoikeusomaisuuserien lisäyksiä. Nettoinvestoinnit sisältävät määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat. 

  



 

 

 

Henkilöstö 

Terveystalon työsuhteisen henkilöstön määrä 30.6.2024 oli Suomessa 8 510 (9 176), Ruotsissa 739 (918) ja yhteensä 9 249 (10 094). Henkilöstön 

määrä henkilötyövuosina oli Suomessa keskimäärin 5 229 (5 718), Ruotsissa 728 (845) ja yhteensä 5 956 (6 563). Ammatinharjoittajien määrä oli 

Suomessa 5 964 (6 072), Ruotsissa 56 (105) ja yhteensä 6 020 (6 145). Henkilöstömäärän vähenemiseen Suomessa vaikuttivat 

tulosparannusohjelman toimenpiteet sekä päättyneet ulkoistussopimukset. Ruotsissa työsuhteisen henkilöstön ja ammatinharjoittajien määrää 

vähennettiin päättyneiden asiakassopimusten vuoksi.  

 

Henkilöstö 1-6/2024 1-6/2023 Muutos 2023 

Henkilöstö keskimäärin, HTV     

Suomi 5 229 5 718 -8,6 5 597 

Ruotsi 728 845 -13,8 829 

Yhteensä 5 956 6 563 -9,2 6 426 

     

Työsuhteinen henkilöstö kauden lopussa     

Suomi 8 510 9 176 -7,3 8 950 

Ruotsi 739 918 -19,5 874 

Yhteensä 9 249 10 094 -8,4 9 824 

     

Ammatinharjoittajat kauden lopussa     

Suomi 5 964 6 072 -1,8 5 987 

Ruotsi 56 105 -46,7 105 

Yhteensä 6 020 6 145 -2,0 6 092 

 

 

  



 

 

 

Raportoitavat segmentit 

Terveystalo konserni muodostuu kolmesta raportoitavasta segmentistä: Terveydenhuollon palveluista, Portfolioliiketoiminnoista ja Ruotsista. 

 

Terveydenhuollon palvelut 

Terveydenhuollon palvelut -segmentti tarjoaa Suomessa asiakkaille integroituja hoitopolkuja ennaltaehkäisevistä työterveyden 

palveluista perusterveydenhuollon ja erikoislääketieteen palveluihin, diagnostiikkaan ja päiväkirurgiaan. Terveystalo tavoittelee 

Terveydenhuollon palvelut -segmentissä toimialan vahvinta kannattavuutta ja parasta hoidon vaikuttavuutta. 

• Liikevaihto kasvoi vertailukaudesta vahvan tarjonnan, vahvistuneen myynnin jakauman sekä onnistuneiden kaupallisten 

toimenpiteiden ansiosta. Liikevaihto kasvoi kaikissa asiakas- ja palveluryhmissä. Toukokuun laboratoriopalveluiden ja kuvantamisen 

palveluiden lakoilla (yhteensä neljä päivää), ei ollut merkittävää vaikutusta liikevaihtoon. 

• Kannattavuus vahvistui selvästi vertailukaudesta onnistuneiden kaupallisten toimenpiteiden, paremman operatiivisen tehokkuuden ja 

suotuisamman myynnin jakauman ansiosta.   

Avainluvut 

         

  4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 

Liikevaihto, milj. euroa 261,4 234,7 11,4 529,4 484,5 9,3 948,6 

EBITA, milj. euroa 33,5 23,2 44,7 76,0 54,3 39,9 107,1 

EBITA, % liikevaihdosta 12,8 % 9,9 % 2,2%-yks. 14,4 % 11,2 % 3,2%-yks. 11,3 % 

Oikaistu EBITA, milj. euroa 39,3 23,5 67,3 82,5 54,9 50,3 109,0 

Oikaistu EBITA, % liikevaihdosta 15,0 % 10,0 % 5,0%-yks. 15,6 % 11,3 % 4,3%-yks. 11,5 % 

  

Terveydenhuollon palveluiden toisen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 11,4 prosenttia ja oli 261,4 (234,7) miljoonaa euroa. Liikevaihto 

kasvoi kaikissa asiakas- ja palveluryhmissä. Katsauskaudella oli yksi työpäivä enemmän kuin vertailukaudella. Toukokuun laboratoriopalveluiden 

ja kuvantamisen palveluiden lakoilla (yhteensä neljä päivää) ei ollut merkittävää vaikutusta liikevaihtoon.  

 

Yritysasiakkaiden liikevaihto kasvoi 16,8 prosenttia 159,6 (136,7) miljoonaan euroon.  Erityisesti ennaltaehkäisevien työterveyspalveluiden1) 

liikevaihto kasvoi vertailukaudesta. Myös sairauden hoitoon liittyvien palveluiden liikevaihto kasvoi. Yksityisasiakkaiden liikevaihto kasvoi 4,7 

prosenttia 79,0 (75,5) miljoonaan euroon. Liikevaihtoa kasvattivat vakuutusyhtiöille tuotettujen palveluiden myynti sekä onnistuneet 

kaupalliset toimenpiteet. Julkisen sektorin asiakkaiden liikevaihto kasvoi 1,2 prosenttia 22,8 (22,5) miljoonaan euroon.  

 

Vastaanottopalveluiden liikevaihto kasvoi 12,8 prosenttia 171,7 (152,3) miljoonaan pääasiassa asiakasjakauman muutosten ja kaikissa 

asiakkuuksissa tehtyjen onnistuneiden kaupallisten toimenpiteiden vuoksi. Fyysisten vastaanottojen käyntimäärät kasvoivat 2,2 prosenttia, kun 

taas etävastaanottojen käyntimäärät laskivat 1,0 prosenttia vertailukaudesta. Diagnostiikan (laboratoriopalvelut ja kuvantaminen) liikevaihto 

kasvoi 10,6 prosenttia ja oli 63,5 (57,4) miljoonaa euroa. Muiden palveluiden liikevaihto kasvoi 5,0 prosenttia leikkaustoiminnan vetämänä ja oli 

26,2 (25,0).   

  



 

 

 

Terveydenhuollon palveluiden liikevaihto asiakkuuksittain ja palveluittain 

Terveydenhuollon palvelut, liikevaihto 

4-6/2024 4-6/2023 

 

1-6/2024 1-6/2023 

 

2023 Milj. euroa  Muutos, % Muutos, % 

Asiakkuuksittain        

Yritysasiakkaat 159,6 136,7 16,8 323,6 285,3 13,4 564,0 

Yksityisasiakkaat 79,0 75,5 4,7 159,3 153,2 4,0 296,1 

Julkinen sektori 22,8 22,5 1,2 46,5 46,0 1,1 88,5 

Yhteensä 261,4 234,7 11,4 529,4 484,5 9,3 948,6 

Palveluittain        

Vastaanotot 171,7 152,3 12,8 346,1 312,8 10,7 618,3 

Diagnostiikka 63,5 57,4 10,6 129,3 120,2 7,6 229,6 

Muut 26,2 25,0 5,0 54,0 51,5 4,8 100,7 

Yhteensä 261,4 234,7 11,4 529,4 484,5 9,3 948,6 
Yritysasiakkaat ovat Terveystalon suurin asiakasryhmä. Terveystalon yritysasiakkaat käsittävät yhtiön työterveysasiakkaat lukuun ottamatta kunnallisia työterveysasiakkaita, jotka sisältyvät julkisen 

sektorin asiakasryhmään. Yhtiö tarjoaa lakisääteisiä työterveyspalveluja ja muita työterveys- ja työhyvinvointipalveluja kaiken kokoisille yritysasiakkaille.  

Yksityisasiakkaat ovat Terveystalon toiseksi suurin asiakasryhmä. Yksityisasiakkaisiin kuuluu yksityishenkilöitä ja perheitä. Yksityisasiakkaiden palvelut maksaa joko asiakas itse tai vakuutusyhtiö. 

Terveydenhuollon palveluiden julkisen sektorin asiakkaille tuottamat palvelut ovat erikoissairaanhoidon palveluita, muita verkostossa tuotettavia terveydenhuollon palveluita sekä julkisen sektorin 

toimijoiden työterveyspalveluita. Ulkoistukset ja henkilöstövuokraus ovat osa Portfolioliiketoimintoja. 

Terveydenhuollon palveluiden käynnit 

Käynnit, kpl        

  4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 

Vastaanotot 1 491 799 1 469 621 1,5 % 3 030 901 3 056 953 -0,9 % 6 069 111 

Fyysiset vastaanotot 1 177 312 1 151 868 2,2 % 2 385 414 2 403 912 -0,8 % 4 750 619 

Etävastaanotot 314 487 317 753 -1,0 % 645 487 653 041 -1,2 % 1 318 492 

Diagnostiikka 321 940 319 992 0,6 % 660 953 678 466 -2,6 % 1 285 980 

Muut 14 961 10 058 48,7 % 32 401 21 309 52,1 % 48 984 

Yhteensä 1 828 700 1 799 671 1,6 % 3 724 254 3 756 728 -0,9 % 7 404 075 

 

Terveydenhuollon palveluiden tammi–kesäkuun 2024 liikevaihto kasvoi 9,3 prosenttia ja oli 529,4 (484,5) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 

kaikissa asiakas- ja palveluryhmissä. Katsauskaudella oli yhtä monta työpäivää kuin vertailukaudella.    

 

Yritysasiakkaiden liikevaihto kasvoi 13,4 prosenttia 323,6 (285,3) miljoonaan euroon.  Erityisesti ennaltaehkäisevien työterveyspalveluiden1) 

liikevaihto kasvoi vertailukaudesta. Myös sairauden hoitoon liittyvien palveluiden liikevaihto kasvoi. Yksityisasiakkaiden liikevaihto kasvoi 4,0 

prosenttia 159,3 (153,2) miljoonaan euroon. Liikevaihtoa kasvattivat vakuutusyhtiöille tuotettujen palveluiden myynti sekä onnistuneet 

kaupalliset toimenpiteet. Julkisen sektorin asiakkaiden liikevaihto kasvoi 1,1 prosenttia 46,5 (46,0) miljoonaan euroon.  

 

Vastaanottopalveluiden liikevaihto kasvoi 10,7 prosenttia 346,1 (312,8) miljoonaan pääasiassa asiakasjakauman muutosten ja kaikissa 

asiakkuuksissa tehtyjen onnistuneiden kaupallisten toimenpiteiden vuoksi. Fyysisten vastaanottojen käyntimäärät laskivat 0,8 prosenttia ja 

etävastaanottojen käyntimäärät 1,2 prosenttia vertailukaudesta. Diagnostiikan (laboratoriopalvelut ja kuvantaminen) liikevaihto kasvoi 7,6 

prosenttia ja oli 129,3 (120,2) miljoonaa euroa. Muiden palveluiden liikevaihto kasvoi 4,8 prosenttia leikkaustoiminnan vetämänä ja oli 54,0 

(51,5).   

1) Työterveyden lakisääteinen tehtävä on ennaltaehkäistä työstä aiheutuvia terveyshaittoja. Ennaltaehkäiseviä palveluita ovat muun muassa työpaikkaselvitys, jossa selvitetään työpaikan olosuhteet 

ja työn altisteet, terveystarkastukset, toimenpide-ehdotukset työolojen parantamisesta ja työntekijöiden työkyvyn edistämisestä, neuvonta ja ohjaus, osallistuminen työkykyä ylläpitävän toiminnan 

suunnitteluun ja toteuttamiseen, työssä selviytymisen edistäminen ja tarvittaessa ohjaaminen kuntoutukseen, kun työntekijän työkyky on heikentynyt, työpaikan ensiapuvalmiuden ohjaus ja 

työterveyden laadun ja vaikuttavuuden arviointi ja seuranta. 

 

 

Terveydenhuollon palveluiden toisen vuosineljänneksen oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 

(EBITA) kasvoi 67,3 prosenttia 39,3 (23,5) miljoonaan euroon, ollen 15,0 (10,0) prosenttia liikevaihdosta. Kannattavuutta vahvistivat onnistuneet 

kaupalliset toimenpiteet, parantunut operatiivinen tehokkuus ja suotuisampi myynnin jakauma.  

 



 

 

 

Terveydenhuollon palveluiden tammi–kesäkuun 2024 oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 

(EBITA) kasvoi 50,3 prosenttia 82,5 (54,9) miljoonaan euroon, ollen 15,6 (11,3) prosenttia liikevaihdosta. Kannattavuutta vahvistivat onnistuneet 

kaupalliset toimenpiteet, parantunut operatiivinen tehokkuus ja suotuisampi myynnin jakauma.  

 

Portfolioliiketoiminnot  

Portfolioliiketoiminnot -segmentti koostuu liiketoiminnoista, jotka tavoittelevat itsenäistä arvonluontia hyödyntäen Terveystalon 

kyvykkyyksiä kunkin tarpeen mukaan. Portfolioliiketoimintoihin kuuluvat julkisen sektorin ulkoistukset, 

henkilöstövuokrauspalvelut ja suunterveys, sekä muita liiketoimintoja kuten julkisen sektorin digitaaliset palvelut, kuntoutus-, 

lastensuojelu- ja hierontapalvelut.  

• Liikevaihto laski vertailukaudesta henkilöstöpalveluiden proaktiivisen asiakasvalinnan, suunterveyden heikentyneen kysynnän sekä 

ulkoistussopimussalkun suunnitellun supistumisen jatkumisen vuoksi.  

• Kannattavuus parani vertailukaudesta. Kannattavuutta vahvistivat heikosti kannattavien ulkoistussopimusten päättyminen, 

onnistuneet kaupalliset toimenpiteet sekä parempi operatiivinen tehokkuus. Inflaatio vaimensi kannattavuuden vahvistumista. 

 

Avainluvut 

         

  4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 

Liikevaihto, milj. euroa 62,7 68,6 -8,7 127,3 139,4 -8,6 267,2 

EBITA, milj. euroa 3,0 2,2 40,5 6,0 4,9 22,1 8,3 

EBITA, % liikevaihdosta 4,9 % 3,2 % 1,7%-yks. 4,7 % 3,5 % 1,2%-yks. 3,1 % 

Oikaistu EBITA, milj. euroa 3,1 2,0 51,6 6,5 4,9 31,6 8,7 

Oikaistu EBITA, % liikevaihdosta 4,9 % 3,0 % 1,9%-yks. 5,1 % 3,5 % 1,6%-yks. 3,3 % 

  

Portfolioliiketoimintojen toisen vuosineljänneksen liikevaihto laski 8,7 prosenttia ja oli 62,7 (68,6) miljoonaa euroa. Ulkoistusten liikevaihto 

laski 9,2 prosenttia johtuen suunnitellusta ulkoistussopimussalkun supistumisesta, ja oli 20,9 (23,1) miljoonaa euroa. 

Henkilöstövuokrauspalveluiden liikevaihto laski 6,0 prosenttia pääasiassa proaktiivisen asiakasvalinnan vuoksi ja oli 20,2 (21,5) miljoonaa euroa. 

Suunterveyden liikevaihto laski 8,6 prosenttia ja oli 13,3 (14,5) miljoonaa euroa heikentyneen kysynnän vuoksi. Muiden palveluiden liikevaihto 

laski 13,3 prosenttia ja oli 8,2 (9,5) miljoonaa euroa.  

  

Portfolioliiketoimintojen tammi–kesäkuun 2024 liikevaihto laski 8,6 prosenttia ja oli 127,3 (139,4) miljoonaa euroa. Ulkoistusten liikevaihto 

laski 5,5 prosenttia ja oli 45,2 (47,8) miljoonaa euroa. Ulkoistussopimussalkun suunniteltu supistuminen jatkui, mutta lisälaskutus kasvatti 

liikevaihtoa. Henkilöstövuokrauspalveluiden liikevaihto laski 11,4 prosenttia pääasiassa proaktiivisen asiakasvalinnan vuoksi ja oli 38,7 (43,7) 

miljoonaa euroa. Suunterveyden liikevaihto laski 10,7 prosenttia ja oli 26,4 (29,5) miljoonaa euroa heikentyneen kysynnän vuoksi. Muiden 

palveluiden liikevaihto laski 6,8 prosenttia ja oli 17,1 (18,3) miljoonaa euroa.  

 

Portfolioliiketoiminnot, liikevaihto 

4-6/2024 4-6/2023 

 

1-6/2024 1-6/2023 

 

2023 Milj. euroa Muutos, % Muutos, % 

Ulkoistukset 20,9 23,1 -9,2 45,2 47,8 -5,5 91,1 

Henkilöstövuokraus 20,2 21,5 -6,0 38,7 43,7 -11,4 84,7 

Suunterveys 13,3 14,5 -8,6 26,4 29,5 -10,7 54,5 

Muut 8,2 9,5 -13,3 17,1 18,3 -6,8 36,9 

Yhteensä 62,7 68,6 -8,7 127,3 139,4 -8,6 267,2 

 

Portfolioliiketoimintojen toisen vuosineljänneksen oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) 

kasvoi 51,6 prosenttia 3,1 (2,0) miljoonaan euroon, ollen 4,9 (3,0) prosenttia liikevaihdosta. Kannattavuuteen vaikuttivat positiivisesti heikosti 

kannattavien ulkoistussopimusten päättyminen, onnistuneet kaupalliset toimenpiteet sekä parempi operatiivinen tehokkuus. Inflaatio vaimensi 

kannattavuuden vahvistumista. 



 

 

 

 

Portfolioliiketoimintojen tammi–kesäkuun 2024 oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) 

kasvoi 31,6 prosenttia 6,5 (4,9) miljoonaan euroon, ollen 5,1 (3,5) prosenttia liikevaihdosta. Kannattavuuteen vaikuttivat positiivisesti heikosti 

kannattavien ulkoistussopimusten päättyminen, onnistuneet kaupalliset toimenpiteet sekä parempi operatiivinen tehokkuus. Inflaatio vaimensi 

kannattavuuden vahvistumista. 

 

Ruotsi 

Ruotsi-segmentti koostuu Feelgood tytäryhtiöiden työterveyteen, organisaatioiden johtamisen konsultointiin sekä riippuvuuksien 

ehkäisyn palveluihin keskittyvästä liiketoiminnasta Ruotsissa. Terveystalo tavoittelee Ruotsissa kannattavaa kasvua keskipitkällä 

ja pitkällä aikavälillä.  

 

• Liikevaihto laski vertailukaudesta päättyneiden sopimusten ja heikentyneen kysynnän vuoksi. 

• Toisen neljänneksen oikaistu EBITA laski selvästi vertailukaudesta liikevaihdon laskun ja kustannusinflaation vuoksi. Liiketoiminta-

alueella käynnistettiin vuoden 2023 viimeisellä neljänneksellä tulosparannusohjelma, jolla tavoitellaan kannattavuuden rakenteellista 

muutosta vuonna 2025. Ohjelma eteni suunnitellusti ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Kustannusrakennetta on sopeutettu vastaamaan 

heikentynyttä kysyntää. Seuraavaksi ohjelman painopiste siirtyy operatiivisen tehokkuuden parantamiseen ja kaupallisiin 

toimenpiteisiin. 

Avainluvut 

         

  4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 

Liikevaihto, milj. euroa 22,1 24,6 -10,2 45,1 50,1 -9,9 92,5 

EBITA, milj. euroa -1,6 1,5 >-200,0 -2,4 3,3 -174,1 2,1 

EBITA, % liikevaihdosta -7,1 % 6,2 % -13,3%-yks. -5,4 % 6,5 % -11,9%-yks. 2,3 % 

Oikaistu EBITA, milj. euroa -0,2 1,6 -110,5 -0,1 3,4 -103,0 3,7 

Oikaistu EBITA, % liikevaihdosta -0,7 % 6,3 % -7,0%-yks. -0,2 % 6,8 % -7,0%-yks. 4,0 % 

  

Ruotsin liiketoiminnan toisen vuosineljänneksen liikevaihto laski 10,2 prosenttia ja oli 22,1 (24,6) miljoonaa euroa.  

Ilman valuuttakurssivaikutusta liikevaihto laski 10,0 prosenttia.  

Organisaatioiden johtamisen palveluiden ja haitallisen käytön kuntoutuspalveluiden heikentynyt kysyntä sekä päättyneet sopimukset 

vaikuttivat liikevaihdon laskuun edellisvuodesta. Yrityskaupat kasvattivat konsernin Ruotsin liiketoimintojen liikevaihtoa noin 0,7 miljoonalla 

eurolla. 

 

Ruotsin liiketoiminnan tammi–kesäkuun 2024 liikevaihto laski 9,9 prosenttia ja oli 45,1 (50,1) miljoonaa euroa.  

Ilman valuuttakurssivaikutusta liikevaihto laski 9,5 prosenttia. Talouden kasvanut epävarmuus vaikutti organisaatioiden johtamisen ja haitallisen 

käytön kuntoutuspalveluiden kysyntään, jotka ovat terveydenhuollon palveluita herkempiä makrotalouden muutoksille. Myös päättyneet 

sopimukset vaikuttivat liikevaihdon laskuun edellisvuodesta. Yrityskaupat kasvattivat konsernin Ruotsin liiketoimintojen liikevaihtoa noin 1,3 

miljoonalla eurolla. 

Ruotsin liiketoiminnan toisen vuosineljänneksen oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) 

laski -0,2 (1,6) miljoonaan euroon, ollen -0,7 (6,3) prosenttia liikevaihdosta. Kannattavuutta heikensivät liikevaihdon lasku sekä 

kustannusinflaatio.  

  

Ruotsin liiketoiminnan tammi–kesäkuun 2024 oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) laski 

-0,1 (3,4) miljoonaan euroon, ollen -0,2 (6,8) prosenttia liikevaihdosta. Kannattavuutta heikensivät liikevaihdon lasku sekä kustannusinflaatio. 

Liiketoiminta-alueella käynnistettiin vuoden 2023 neljännellä neljänneksellä tulosparannusohjelma, jolla tavoitellaan kannattavuuden 

rakenteellista muutosta vuonna 2025. Ohjelma eteni suunnitellusti ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Kustannusrakennetta on sopeutettu 

vastaamaan heikentynyttä kysyntää. Seuraavaksi ohjelman painopiste siirtyy operatiivisen tehokkuuden parantamiseen ja kaupallisiin 

toimenpiteisiin. 



 

 

 

 

Osake ja osakkeenomistajat 

Terveystalo Oyj:llä on yksi osakesarja (TTALO), joka on listattu NASDAQ Helsinki Oy:ssä. Vuoden 2024 toisen neljänneksen lopussa Terveystalon 

markkina-arvo oli 1 093 (1 049) miljoonaa euroa ja osakkeen päätöskurssi 8,60 (8,26) euroa. Tammi-kesäkuun 2024 aikana Terveystalon 

osakkeen ylin kurssi oli 9,21 (8,53) euroa, alin kurssi 7,09 (6,43) euroa ja keskikurssi 8,05 (7,50) euroa. Osakkeita vaihdettiin 6,0 (13,2) miljoonaa 

kappaletta. Terveystalon kaupparekisteriin merkitty osakemäärä oli katsauskauden lopussa 127 036 531 (127 036 531) osaketta. 

Osakkeenomistajia oli katsauskauden lopussa yhteensä 33 065 (32 654). 

Terveystalolla ja sen tytäryhtiöillä on hallussaan 431 705 (480 230) omaa osaketta palkitsemiskäyttöön, mikä vastaa 0,3 (0,4) % kaikista ulkona 

olevista osakkeista.    

Liputusilmoitukset  

Terveystalo Oyj vastaanotti 28.6.2024 arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukaisen ilmoituksen, jonka mukaan Rettig Investment AB:n 

omistusosuus Terveystalo Oyj:n osakkeista ja äänistä oli ylittänyt 15 prosenttia 27.6.2024. Rettig Investment AB:n osakkeiden kokonaismäärä on 

noussut 16,65 prosenttiin eli 21 153 191 osakkeeseen Terveystalo Oyj:n kaikista osakkeista ja äänistä. Tämä ilmoitus liittyi konsernin sisäiseen 

rakennejärjestelyyn, jossa Rettig Group AB, tässä ilmoituksessa ilmoitettavan osakeomistuksen aiempi suora omistaja, oli 27.6.2024 sulautunut 

Rettig Investment AB:hen. Siten Rettig Investment AB omistaa Terveystalo Oyj:ssä suoraan 21 153 191 osaketta, jotka ovat siirtyneet Rettig 

Investment AB:n omistukseen Rettig Group AB:lta sulautumisen seurauksena.  

 

Muutokset johdossa 

Petra Gräsbeck, s. 1976, FM on nimitetty Terveystalon viestintä- ja yhteiskuntasuhdejohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 1.8.2024 alkaen. 

Gräsbeck raportoi tehtävässään toimitusjohtaja Ville Iholle. 

 

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 

Katsauskauden päättymisen jälkeen 11.7.2024 Terveystalo antoi positiivisen tulosvaroituksen, nosti kannattavuusohjeistustaan vuodelle 2024 

sekä antoi ennakkotiedot vuoden 2024 toisen neljänneksen liikevaihdosta ja kannattavuudesta. 

 

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät 
 

Terveystalon riskienhallintaa ohjaa yhtiön hallituksen hyväksymä riskienhallintapolitiikka. Politiikassa määritellään riskienhallinnan päämäärät ja 

periaatteet, organisointi ja vastuut sekä toimintatavat. Rahoitusriskien hallinnassa noudatetaan Terveystalon hallituksen vahvistamaa konsernin 

rahoituspolitiikkaa. Alla kuvatuilla riskeillä ja epävarmuustekijöillä katsotaan mahdollisesti olevan merkittävää vaikutusta yhtiön liiketoimintaan, 

taloudelliseen tulokseen ja tulevaisuuden näkymiin seuraavan 12 kuukauden aikana. Tämän luettelon ei ole tarkoitus olla tyhjentävä. Riskien 

esitysjärjestys ei kuvaa riskien toteutumisen vaikutuksen suuruutta tai esiintymistodennäköisyyttä.  

 

• Yhtiön liiketoiminta riippuu sen kyvystä löytää ja houkutella palvelukseensa päteviä ja ammattitaitoisia terveydenhuollon ammattilaisia, 

työntekijöitä ja johtajia sekä pitää heidät palveluksessaan. Kasvanut palvelutarjonta ja kiristynyt kilpailutilanne vaikuttaa terveydenhuollon 

ammattilaisten saatavuuteen erityisesti suurilla paikkakunnilla. Avainhenkilöiden vaihtuvuuteen liittyy riski siitä, että mukana häviää tietoa 

ja osaamista.  

• Suomen talouden heikko yleinen kehitys, korkea inflaatio ja niiden vaikutukset yksityishenkilöiden, työnantajien ja julkisyhteisöjen 

taloudelliseen tilanteeseen voivat vaikuttaa haitallisesti Terveystalon liiketoimintaan ja toiminnan kannattavuuteen vähentämällä 

Terveystalon palveluiden kysyntää sekä vaikuttaa haitallisesti rahoituksen saatavuuteen. 

• Yhtiön liiketoiminta on hyvin riippuvainen toimivista tietojärjestelmistä, tietoliikenteestä ja ulkoisista palveluntoimittajista. Häiriöitä voivat 

aiheuttaa mm. laiterikot, ohjelmistovirheet tai kyberuhat. Pitkäkestoiset toimintahäiriöt tietojärjestelmissä tai maksuliikenteessä voivat 

aiheuttaa merkittäviä myynnin menetyksiä ja asiakastyytyväisyyden heikkenemistä.  



 

 

 

• Yhtiö ei välttämättä onnistu löytämään sopivia yritysostokohteita tai laajentumismahdollisuuksia suotuisin ehdoin ja ostokohteiden 

integraatiot eivät välttämättä toteudu suunnitellusti. 

• Terveystalon laajentumiseen uusille maantieteellisille markkinoille liittyy useita riskejä. Epäonnistuminen laajentumismahdollisuuksien 

tunnistamisessa, uusien työntekijöiden rekrytoinnissa tai arvioitujen hyötyjen saavuttamisessa voi vaikuttaa haitallisesti Terveystalon 

liiketoimintaan ja toiminnan tulokseen. 

• Tietojärjestelmähankkeisiin sekä palvelujen, palvelutuotteiden ja toimintamallien kehittämiseen ja käyttöönottoon liittyy riskejä. Yhtiö luo 

uusia digitaalisia asiakasratkaisuja, jolloin tietojärjestelmiin liittyvä kokonaisriski kasvaa. Digitaalisten järjestelmien kehittämisen 

epäonnistuminen voi altistaa Terveystalon mahdollisille teknisille vioille ja häiriöille. 

• Tietoturvan tai -suojan vaarantuminen voi aiheuttaa menetyksiä, vahingonkorvausvaatimuksia ja maineen vaarantumisen. 

• Pandemiat tai epidemiat ja niihin liittyvät rajoitustoimenpiteet voivat vaikuttaa haitallisesti Terveystalon liiketoimintaan muun muassa 

vähentämällä joidenkin terveydenhuollon palveluiden kysyntää tai aiheuttamalla haasteita toimitusketjussa.  

• Kilpailuympäristön muutoksilla, markkinoille tulevilla uusilla kilpailijoilla ja lisääntyvällä hintakilpailulla voi olla haitallinen vaikutus yhtiön 

kannattavuuteen ja kasvupotentiaaliin.  

• Terveystalon työterveyshuollon kysyntä on altis väestökehityksen aiheuttamille muutoksille väestön ikääntyessä ja työssäkäyvän väestön 

osuuden vähentyessä. 

• Suomen sosiaali- ja terveydenhuollon uudistus (SOTE) ja sen oikeudelliset tulkinnat voivat vaikuttaa Terveystalon liiketoimintaan ja 

toiminnan kannattavuuteen. 

• Muutokset terveydenhuollon palvelujen korvausjärjestelmässä voivat vaikuttaa haitallisesti Terveystalon liiketoimintaan, taloudelliseen 

asemaan ja toiminnan tulokseen. 

• Toiminnallisten riskien hallinnan, lääketieteellisen laadun ja sisäisen valvonnan prosessien epäonnistumiset tai puutteet voivat johtaa 

laadunvalvonnan, mukaan lukien lääketieteellisen laatu, epäonnistumiseen tai muuten vaikuttaa haitallisesti Terveystalon 

kannattavuuteen ja maineeseen.  

• Terveystalon toiminta saattaa olla altis lakoille tai muille työehtoihin liittyville työtaistelutoimille. 

• Käynnissä olevat tulosparannusohjelmat voivat jäädä tavoitteistaan ja/tai parannukset eivät välttämättä ole kestäviä. 

• Yhtiö on osapuolena ja voi joutua osapuoleksi viranomaisen, potilaan tai kolmannen osapuolen vireille panemassa oikeudenkäynnissä tai 

hallinnollisessa menettelyssä. Yhtiö katsoo, etteivät sen tämänhetkiset vireillä olevat oikeudelliset vaatimukset tai oikeudenkäynnit ole 

luonteeltaan merkittäviä.  

 

Terveystalon riskienhallintaa ja yhtiön liiketoimintaan liittyviä riskejä on kuvattu tarkemmin yhtiön kotisivuilla ja yhtiön vuosikertomuksessa. 

Taloudellinen raportointi vuonna 2024 

 

Terveystalo julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2024 seuraavasti:                          

 

Osavuosikatsaus 1.1.– 30.9.2024        25.10.2024 

 

Taloudelliset katsaukset julkaistaan noin klo 9.00 Suomen aikaa. Taloudelliset katsaukset laaditaan suomeksi ja englanniksi. 

Terveystalo noudattaa 30 päivän hiljaista jaksoa ennen taloudellisten katsausten julkistamista.  

 

Pääomamarkkinapäivä 2024  
 

Terveystalo järjestää pääomamarkkinapäivän sijoittajille ja analyytikoille Helsingissä keskiviikkona 4.12.2024. Tilaisuuteen voi osallistua paikan 

päällä tai webcast-lähetyksen kautta. Varsinainen kutsu ja tarkempi ohjelma Terveystalon pääomamarkkinapäivään jaetaan lähempänä 

tapahtumaa. 

 

Tiedotustilaisuus 
 

Terveystalo järjestää englanninkielisen tuloswebcastin ja puhelinkonferenssin keskiviikkona 17.7.2024 klo 10.30. Webcastia voi seurata 

osoitteessa: https://terveystalo.videosync.fi/q2-2024 

Puhelinkonferenssiin pääsee liittymään rekisteröitymällä oheisen linkin kautta: https://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=50048571 

https://terveystalo.videosync.fi/q2-2024
https://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=50048571


 

 

 

Rekisteröinnin jälkeen saat käyttöösi puhelinnumerot ja tunnuskoodin.  
 

 

Helsingissä 16. heinäkuuta 2024 

Terveystalo Oyj 

Hallitus 

 

 

Lisätietoja: 

Talousjohtaja Juuso Pajunen 

Puh. 040 584 9722 

 

Viestintä- sijoittajasuhde- ja vastuullisuusjohtaja Kati Kaksonen 

Puh. 010 345 2034 

kati.kaksonen@terveystalo.com 

 

Jakelu: 

Nasdaq Helsinki Oy 

Keskeiset tiedotusvälineet 

www.terveystalo.com 

 

 

Terveystalo lyhyesti  

Terveystalo on liikevaihdoltaan ja verkostoltaan Suomen suurin yksityinen terveyspalveluyritys ja johtava toimija työterveydessä Pohjoismaissa. 

Tarjoamme monipuolisia perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon, sekä hyvinvoinnin palveluja yritys- ja yksityisasiakkaille ja julkiselle 

sektorille. Terveystalon digivastaanotto palvelee ajasta ja paikasta riippumatta, 24/7. Terveyden ja hyvinvoinnin palveluja tarjoaa myös noin 377 

toimipaikkaa eri puolilla Suomea. Ruotsissa tarjoamme työterveyden palveluita 152 toimipaikassa. Terveystalo on Helsingin pörssissä listattu 

yhtiö, jolla on vahva suomalainen omistus. 

 

Vuonna 2023 Suomen Terveystalossa asioi 1,2 miljoonaa yksittäistä asiakasta ja asiakaskäyntejä tehtiin noin 7,6 miljoonaa. Terveystalossa 

työskentelee yhteensä yli 15 500 terveyden ja hyvinvoinnin ammattilaista. www.terveystalo.com  

mailto:kati.kaksonen@terveystalo.com
http://www.terveystalo.com/
http://www.terveystalo.com/


 

 

 

 Konsernin laaja tuloslaskelma  

         

Milj. euroa Liite 4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 

Liikevaihto 4 340,1 322,4 5,5 690,4 663,4 4,1 1 286,4 
         
Liiketoiminnan muut tuotot  0,9 1,0 -7,1 2,1 2,3 -5,1 4,2 
         
Materiaalit ja palvelut 5 -139,6 -134,9 3,5 -283,3 -277,3 2,2 -536,2 
         
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 6 -109,6 -113,5 -3,5 -221,6 -230,0 -3,7 -447,0 
         
Poistot ja arvonalentumiset 10, 11 -25,8 -28,7 -10,4 -51,5 -55,5 -7,2 -193,8 
         
Liiketoiminnan muut kulut  7 -41,5 -31,2 33,0 -75,8 -68,8 10,2 -128,2 
         
         
Liiketulos  24,6 15,0 64,2 60,3 34,0 77,1 -14,7 
         
Rahoitustuotot  0,7 0,4 94,5 2,1 0,6 >200,0 1,2 
         
Rahoituskulut  -7,8 -5,5 42,5 -15,3 -10,7 43,2 -25,4 
         
Rahoitustuotot ja -kulut netto  -7,1 -5,1 38,9 -13,2 -10,1 31,1 -24,2 
         
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta - 0,0 >-200,0 - 0,0 >-200,0 0,0 
         
Kauden tulos ennen veroja  17,5 9,8 77,3 47,0 23,9 96,4 -38,9 
         
Tuloverot   8 -3,1 -2,3 34,0 -9,1 -5,3 71,5 -3,3 
         
Kauden tulos  14,3 7,5 90,9 37,9 18,6 103,6 -42,2 
         
Jakautuminen:         

Emoyhtiön omistajille  14,3 7,5 90,8 37,9 18,6 103,5 -42,2 

Määräysvallattomille omistajille  - 0,0 >-200,0 - 0,0 >-200,0 - 

         
         
Muut laajan tuloksen erät        

Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää 
tulosvaikutteiseksi 0,8 -2,9 -126,8 -1,5 -3,8 -61,8 0,1 

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteiseksi  - - - - - - -0,1 
         
Kauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioon 
otettuna 0,8 -2,9 -126,8 -1,5 -3,8 -61,8 0,0 

Kauden laaja tulos yhteensä  15,1 4,6 >200,0 36,4 14,8 146,5 -42,2 

Jakautuminen:        

Emoyhtiön omistajille  15,1 4,6 >200,0 36,4 14,8 146,5 -42,2 

Määräysvallattomille omistajille  - 0,0 >-200,0 - 0,0 >-200,0 - 
         

Emoyhtiön osakkeenomistajille kauden voitosta 
laskettu osakekohtainen tulos, euroa          
         
Laimentamaton osakekohtainen tulos 0,11 0,06 90,8 0,30 0,15 103,4 -0,33 

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos 0,11 0,06 90,8 0,30 0,15 103,5 -0,33 

         
 

Liitteet ovat kiinteä osa konsernin osavuosikatsausta.  

         



 

 

 

Konsernitase   
      

Milj. euroa Liite 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

VARAT      

Pitkäaikaiset varat     

 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 10 84,4 82,1 84,2 

 Käyttöoikeusomaisuuserät  12 196,2 195,7 212,1 

 Liikearvo 11 826,5 875,1 823,5 

 Aineettomat hyödykkeet 11 91,6 136,5 100,0 

 Laskennalliset verosaamiset  5,9 6,0 6,0 

 Muut pitkäaikaiset varat  1,3 1,3 1,1 

Pitkäaikaiset varat yhteensä  1 206,0 1 296,7 1 226,8 
      
Lyhytaikaiset varat     

 Vaihto-omaisuus  7,0 6,8 7,1 

 Myyntisaamiset ja muut saamiset  154,4 151,9 143,1 

 Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset  1,3 2,2 4,8 

 Rahavarat  30,1 12,0 37,7 

Lyhytaikaiset varat yhteensä  192,8 173,0 192,6 
      

VARAT YHTEENSÄ  1 398,7 1 469,7 1 419,5 

      

OMA PÄÄOMA JA VELAT     

      
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma     

 Osakepääoma  0,1 0,1 0,1 

 Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto  492,8 492,8 492,8 

 Omat osakkeet  -15,2 -15,7 -15,7 

 Muuntoerot  -6,5 -8,5 -5,2 

 Kertyneet voittovarat  43,1 102,9 43,5 

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä  514,2 571,6 515,4 
      
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  514,2 571,6 515,4 

      
Pitkäaikaiset velat     

 Pitkäaikaiset rahoitusvelat 13 374,1 380,6 394,4 

 Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat  12 157,1 153,2 172,6 

 Laskennalliset verovelat  19,1 27,1 20,2 

 Muut velat  12,2 14,8 13,7 

 Varaukset  2,6 3,7 2,8 

Pitkäaikaiset velat yhteensä  565,1 579,4 603,7 
      
Lyhytaikaiset velat     

 Lyhytaikaiset rahoitusvelat 13 21,5 31,3 22,3 

 Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat  12 47,4 48,6 46,5 

 Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat  6,7 0,4 3,6 

 Osingonjakovelka  19,0 17,7 - 

 Ostovelat ja muut velat  221,8 218,3 224,7 

 Varaukset  2,9 2,3 3,3 

Lyhytaikaiset velat yhteensä  319,4 318,6 300,3 
      
VELAT YHTEENSÄ  884,5 898,1 904,1 

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ  1 398,7 1 469,7 1 419,5 

      
Liitteet ovat kiinteä osa konsernin osavuosikatsausta.   



 

 

 

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista   

        

  Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma  

Milj. euroa Osakepääoma 

Sijoitetun 
vapaan oman 

pääoman 
rahasto Omat osakkeet 

Kertyneet 
voittovarat Muuntoerot 

Oma pääoma 
yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2024 0,1 492,8 -15,7 43,5 -5,2 515,4 

Kauden laaja tulos       

 Kauden voitto - - - 37,9 - 37,9 

 Muut laajan tuloksen erät - - - -0,3 -1,2 -1,5 

Liiketoimet omistajien kanssa       

 Osingonjako - - - -38,0 - -38,0 

 Osakeperusteiset maksut - - 0,4 -0,0 - 0,4 

Oma pääoma 30.6.2024 0,1 492,8 -15,2 43,1 -6,5 514,2 

        

  Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma   

Milj. euroa 
Osakepää-

oma 

Sijoitetun 
vapaan 
oman 

pääoman 
rahasto 

Omat 
osakkeet 

Kertyneet 
voittovarat Muuntoerot 

Yhteensä 
emoyhtiön 
omistajille 

Määräysval-
lattomien 
omistajien 

osuus 

Oma 
pääoma 
yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2023 0,1 492,8 -15,8 120,2 -5,3 592,0 0,0 592,0 

Kauden laaja tulos         

 Kauden voitto - - - 18,6 - 18,6 0,0 18,6 

 Muut laajan tuloksen erät - - - -0,7 -3,1 -3,8 - -3,8 

Liiketoimet omistajien kanssa         

 Osingonjako - - - -35,4 - -35,4 - -35,4 

 Osakeperusteiset maksut - - 0,1 0,1 - 0,2 - 0,2 

Tapahtumat määräysvallattomien 
omistajien kanssa         

 
Liiketoimet määräysvallattomien 
omistajien kanssa - - - - - - -0,0 -0,0 

Oma pääoma 30.6.2023 0,1 492,8 -15,7 102,9 -8,5 571,6 - 571,6 

  

  



 

 

 

          
  Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma  

Milj. euroa 
Osakepää-

oma 

Sijoitetun 
vapaan 
oman 

pääoman 
rahasto 

Omat 
osakkeet 

Kertyneet 
voittovarat Muuntoerot 

Yhteensä 
emoyhtiön 
omistajille 

Määräysval-
lattomien 
omistajien 

osuus 

Oma 
pääoma 
yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2023 0,1 492,8 -15,8 120,2 -5,3 592,0 0,0 592,0 

Kauden laaja tulos         

 Kauden voitto - - - -42,2 - -42,2 - -42,2 

 Muut laajan tuloksen erät - - - -0,1 0,1 0,0 - 0,0 

Liiketoimet omistajien kanssa         

 Osingonjako - - - -35,4 - -35,4 - -35,4 

 Osakeperusteiset maksut - - 0,1 1,3 - 1,4 - 1,4 

Tapahtumat määräysvallattomien 
omistajien kanssa         

 
Liiketoimet määräysvallattomien 
omistajien kanssa - - - - - - -0,0 -0,0 

Muut         

 Muut oikaisut* - - - -0,4 - - - -0,4 

Oma pääoma 31.12.2023 0,1 492,8 -15,7 43,5 -5,2 515,4 - 515,4 

          

*Aikaisempiin tilikausiin kohdistuva korjaus. 



 

 

 

Konsernin rahavirtalaskelma      
      

Milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

Liiketoiminnan rahavirta      

Kauden voitto ennen veroja 17,5 9,8 47,0 23,9 -38,9 

      

Oikaisut      

   Poistot ja arvonalentumiset 25,8 28,7 51,5 55,5 193,8 

   Varausten muutos -0,8 -1,5 -0,6 -2,2 -2,1 

   Muut oikaisut -0,1 -4,6 -2,0 -5,9 -6,7 

Käyttöomaisuuden myyntivoitot/-tappiot -0,1 0,1 -0,1 -0,0 -0,2 

Rahoitustuotot ja -kulut netto 7,1 5,1 13,2 10,1 24,2 

      
Käyttöpääoman muutokset      

   Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos 0,1 -0,8 -12,8 -18,3 -8,7 

   Vaihto-omaisuuden muutos 0,3 -0,2 0,1 -0,2 -0,5 

   Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos -2,9 -8,3 1,7 1,6 2,5 

Saadut korot 0,2 0,3 0,5 0,5 1,0 

Maksetut verot -2,7 -2,8 -5,1 -3,1 -6,6 

Liiketoiminnan rahavirta 44,4 25,9 93,5 61,8 157,8 

      

Investointien rahavirta      

Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -6,6 -6,2 -11,5 -11,8 -24,6 

Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin -2,4 -4,6 -5,9 -8,1 -16,4 

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit 0,2 0,2 0,3 0,4 0,8 

Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla -6,0 -1,8 -6,2 -2,7 -4,0 

Tytäryritysten myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla - - 0,3 - - 

Liiketoimintojen hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla - -0,0 -0,0 -0,0 -0,3 

Liiketoimintojen myynti - 0,3 - 0,3 0,3 

Saadut osingot - 0,0 0,0 0,0 0,0 

Investointien rahavirta -14,8 -12,2 -22,9 -21,9 -44,2 

      

Rahoituksen rahavirta      

Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta - - - -0,1 -0,1 

Pitkäaikaisten lainojen nostot - 99,6 - 99,6 224,6 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -20,0 -100,0 -20,0 -100,0 -210,0 

Lyhytaikaisten lainojen nostot 0,0 0,1 0,0 10,0 26,8 

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut - -22,0 -0,0 -22,0 -47,1 

Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -11,9 -12,4 -24,3 -25,5 -50,9 

Osamaksuvelkojen takaisinmaksut -0,6 -1,2 -1,4 -2,4 -4,3 

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -11,8 -6,9 -16,4 -9,6 -19,9 

Saadut korot ja muut rahoitustuotot 1,7 - 2,8 - 0,2 

Maksetut osingot -19,0 -1,1 -19,0 -17,7 -35,4 

Rahoituksen rahavirta -61,6 -43,9 -78,2 -67,8 -116,0 

      

Rahavarojen muutos -32,0 -30,2 -7,6 -27,8 -2,4 

Rahavarat katsauskauden alussa 62,1 42,4 37,7 40,2 40,2 

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 0,0 -0,2 -0,0 -0,3 -0,1 

Rahavarat katsauskauden lopussa 30,1 12,0 30,1 12,0 37,7 

    

Liitteet ovat kiinteä osa konsernin osavuosikatsausta.    

 



 

 

 

Konsernin osavuosikatsauksen liitetiedot 

1. Laatimisperiaatteet 

 
Tämä osavuosikatsaus on tilintarkastamaton, ja se on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardia noudattaen, ja sitä tulee lukea yhdessä 
Konsernin viimeisimmän, vuodelta 2023 laaditun konsernitilinpäätöksen kanssa. Osavuosikatsauksessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita 
kuin vuoden 2023 tilinpäätöksessä. Kaikki esitetyt luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. 
Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja.  

 
2. Olennaiset tilinpäätösarviot ja epävarmuustekijät 

 
Tämän osavuosikatsauksen laatimisessa johto on tehnyt arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat laatimisperiaatteiden soveltamiseen ja 
raportoitujen varojen ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin. Todelliset tulokset voivat poiketa näistä arvioista. Johdon käyttämä harkinta 
laatimisperiaatteiden soveltamisessa sekä arvioihin liittyvät epävarmuustekijät ovat samat kuin konsernitilinpäätöksessä 31.12.2023 päättyneellä 
tilikaudella.  

 
3.  Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 
 
Katsauskauden päättymisen jälkeen 11.7.2024 Terveystalo antoi positiivisen tulosvaroituksen, nosti kannattavuusohjeistustaan vuodelle 2024 

sekä antoi ennakkotiedot vuoden 2024 toisen neljänneksen liikevaihdosta ja kannattavuudesta. 

 

 

  



 

 

 

4. Liikevaihto ja segmentti-informaatio 

 
Terveystalo-konserni muodostuu kolmesta toimintasegmentistä, jotka ovat raportoitavia segmenttejä: Terveydenhuollon palveluista, 
Portfolioliiketoiminnoista ja Ruotsista. Kannattavuuden seuranta perustuu ensisijaisesti toimintasegmentteihin. Lisäksi Terveystalo esittää 
liikevaihdon erittelyn Terveydenhuollon palvelut -segmentistä asiakkuuksittain ja palveluittain sekä Portfolioliiketoiminnot-segmentistä 
palveluittain. 
 
Konsernin asiakkaat koostuvat yritysasiakkaista, yksityisasiakkaista ja julkisen sektorin asiakkaista. Konsernilla ei ole asiakkaita, joiden liikevaihto 
olisi vähintään 10 prosenttia Konsernin liikevaihdosta. 
       
Terveydenhuollon palvelut -liiketoimintasegmentti tarjoaa Suomessa asiakkaille integroituja hoitopolkuja ennaltaehkäisevästä työterveyden 
palveluista perusterveydenhuollon ja erikoislääketieteen palveluihin, diagnostiikkaan ja päiväkirurgiaan. Terveydenhuollon palveluissa 
Terveystalo tavoittelee toimialan vahvinta kannattavuutta ja parasta hoidon vaikuttavuutta.  
 
Portfolioliiketoiminnot koostuvat liiketoiminnoista, jotka tavoittelevat itsenäistä arvonluontia hyödyntäen Terveystalon kyvykkyyksiä kunkin 
tarpeen mukaan. Portfolioliiketoimintoihin kuuluvat julkisen sektorin ulkoistukset, henkilöstövuokrauspalvelut ja suunterveys, sekä muita 
liiketoimintoja kuten julkisen sektorin digitaaliset palvelut, kuntoutus-, lastensuojelu- ja hierontapalvelut sekä tulkkauspalvelut.  
 
Ruotsi-segmentti koostuu Feelgood-tytäryhtiöiden työterveyteen, organisaatioiden johtamisen konsultointiin sekä riippuvuuksien ehkäisyn 
palveluihin keskittyvästä liiketoiminnasta Ruotsissa. Terveystalo tavoittelee Ruotsissa kannattavaa kasvua keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä. 
 
Toimintasegmenttien lisäksi Terveystalo esittää tietoa Muut-erästä, jonka raportoitavat luvut koostuvat pääosin emoyhtiön kuluista sekä 
liiketoiminnoille allokoimattomista konsernitason oikaisuista ja varauksista. Muut-erän liikevaihto sisältää raportointisegmenttien väliset 
eliminoinnit. 
 
  

         

Liikevaihdon jakautuminen       
         

Milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 

Terveydenhuollon palvelut 261,4 234,7 11,4 529,4 484,5 9,3 948,6 

Portfolioliiketoiminnot 62,7 68,6 -8,7 127,3 139,4 -8,6 267,2 

Ruotsi 22,1 24,6 -10,2 45,1 50,1 -9,9 92,5 

Segmentit yhteensä 346,2 327,9 5,6 701,9 674,0 4,1 1 308,2 

Muut -6,0 -5,5 -9,3 -11,5 -10,5 -9,6 -21,8 

Yhteensä 340,1 322,4 5,5 690,4 663,4 4,1 1 286,4 

         

         

Terveydenhuollon palvelut, liikevaihto 

4-6/2024 4-6/2023 

 

1-6/2024 1-6/2023 

 

2023 Milj. euroa  Muutos, % Muutos, % 

Asiakkuuksittain        

Yritysasiakkaat 159,6 136,7 16,8 323,6 285,3 13,4 564,0 

Yksityisasiakkaat 79,0 75,5 4,7 159,3 153,2 4,0 296,1 

Julkinen sektori 22,8 22,5 1,2 46,5 46,0 1,1 88,5 

Yhteensä 261,4 234,7 11,4 529,4 484,5 9,3 948,6 

Palveluittain        

Vastaanotot 171,7 152,3 12,8 346,1 312,8 10,7 618,3 

Diagnostiikka 63,5 57,4 10,6 129,3 120,2 7,6 229,6 

Muut 26,2 25,0 5,0 54,0 51,5 4,8 100,7 

Yhteensä 261,4 234,7 11,4 529,4 484,5 9,3 948,6 

         

         

Portfolioliiketoiminnot, liikevaihto 

4-6/2024 4-6/2023 

 

1-6/2024 1-6/2023 

 

2023 Milj. euroa Muutos, % Muutos, % 

Ulkoistukset 20,9 23,1 -9,2 45,2 47,8 -5,5 91,1 

Henkilöstövuokraus 20,2 21,5 -6,0 38,7 43,7 -11,4 84,7 

Suunterveys 13,3 14,5 -8,6 26,4 29,5 -10,7 54,5 

Muut 8,2 9,5 -13,3 17,1 18,3 -6,8 36,9 

Yhteensä 62,7 68,6 -8,7 127,3 139,4 -8,6 267,2 

         



 

 

 

Suoritevelvoitteiden täyttymisen ajoittuminen       
         

Milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 

Yhtenä ajankohtana 318,7 298,7 6,7 644,2 614,5 4,8 1 192,9 

Ajan kuluessa 21,4 23,7 -9,6 46,2 49,0 -5,7 93,5 

Yhteensä 340,1 322,4 5,5 690,4 663,4 4,1 1 286,4 

  
Muu segmentti-informaatio       

         

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA)  

   

Milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 

Terveydenhuollon palvelut 39,3 23,5 67,3 82,5 54,9 50,3 109,0 

Portfolioliiketoiminnot 3,1 2,0 51,6 6,5 4,9 31,6 8,7 

Ruotsi -0,2 1,6 -110,5 -0,1 3,4 -103,0 3,7 

Segmentit yhteensä 42,2 27,1 55,9 88,9 63,2 40,6 121,4 

Muut 0,3 1,4 -80,1 0,8 1,8 -53,8 4,2 

Yhteensä 42,5 28,5 49,1 89,7 64,9 38,1 125,6 

         

         

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA)  

   

Milj. euroa  4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 

Terveydenhuollon palvelut 33,5 23,2 44,7 76,0 54,3 39,9 107,1 

Portfolioliiketoiminnot 3,0 2,2 40,5 6,0 4,9 22,1 8,3 

Ruotsi -1,6 1,5 >-200,0 -2,4 3,3 -174,1 2,1 

Segmentit yhteensä 35,0 26,9 30,3 79,6 62,5 27,3 117,5 

Muut -2,9 -1,9 -52,6 -4,5 -10,5 57,2 -13,1 

Yhteensä 32,1 25,0 28,5 75,1 52,0 44,4 104,4 

         
         

Segmenttien yhteenlasketun oikaistun liikevoiton/-tappion ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) 
täsmäytys konsernin tulokseen ennen veroja 

         

         

Milj. euroa    4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 2023 

Tulos ennen veroja   17,5 9,8 47,0 23,9 -38,9 

Nettorahoituskulut   7,1 5,1 13,2 10,1 24,2 

Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset 7,5 10,0 14,8 18,0 119,1 

Oikaisut   10,4 3,5 14,6 13,0 21,2 

Muut   -0,3 -1,4 -0,8 -1,8 -4,2 

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (EBITA) 42,2 27,1 88,9 63,2 121,4 

         

  



 

 

 

5. Materiaalit ja palvelut       
         

Milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 

Materiaalien ostot -10,5 -10,7 -2,2 -21,7 -21,6 0,2 -40,8 

Varaston muutos -0,3 0,2 >-200,0 -0,1 0,2 -142,8 0,5 

Ulkopuoliset palvelut -128,9 -124,4 3,6 -261,5 -255,9 2,2 -495,9 

Yhteensä -139,6 -134,9 3,5 -283,3 -277,3 2,2 -536,2 

         

6. Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut        
         

Milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 

Palkat ja palkkiot -89,4 -94,9 -5,7 -181,4 -192,8 -5,9 -374,3 

Osakeperusteiset maksut -0,5 -0,2 142,6 -0,8 -0,3 179,0 -1,4 

Muut työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -19,7 -18,4 6,9 -39,5 -36,9 6,9 -71,3 

Yhteensä -109,6 -113,5 -3,5 -221,6 -230,0 -3,7 -447,0 

  
         

7. Liiketoiminnan muut kulut        
         

Milj.euroa 4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 

Toimitilakulut  -6,9 -5,7 21,9 -13,6 -12,3 11,0 -23,5 

Tieto- ja viestintäteknologiakulut -10,5 -10,0 4,8 -20,8 -20,0 3,8 -40,4 

Markkinointi- ja viestintäkulut -2,9 -2,7 5,8 -5,7 -5,1 12,5 -8,7 

Muut kulut* -21,3 -12,8 65,8 -35,7 -31,5 13,6 -55,6 

Yhteensä -41,5 -31,2 33,0 -75,8 -68,8 10,2 -128,2 

         

* Katsauskausi 1.1.-30.6.2024 sisältää 5,6 miljoonan euron kertaluonteisen erän, joka liittyy kiinteistön perusparannus- ja kunnossapitovastuisiin yksittäisessä 
toimipaikassa.  

 
8. Tuloverot        
         
Tuloverot tuloslaskelmassa  

         

Milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero -4,1 -2,2 82,4 -10,1 -5,9 70,5 -10,8 

Edellisten tilikausien verot -0,0 -0,0 -99,3 -0,0 -0,0 -64,0 -0,1 

Laskennallisten verojen muutos 0,9 -0,1 >-200,0 0,9 0,6 58,1 7,6 

Tuloverot yhteensä -3,1 -2,3 34,0 -9,1 -5,3 71,5 -3,3 



 

 

 

9. Osakeperusteiset maksut 

Terveystalo myönsi vuoden 2024 toisen vuosineljänneksen aikana johtoryhmälle sekä muille avainhenkilöille uuden ansaintajakson pitkän 

aikavälin kannustinohjelmaan 2021. Ansaintajakso on kolme vuotta, ja ohjelman ansaintaedellytyksinä ovat kolmen vuoden työssäoloehto, 

Terveystalon osakkeen kokonaistuottoon sekä erikseen määritettyihin taloudellisiin tavoitteisiin perustuvat ansaintakriteerit. Palkkio 

myönnetään Terveystalon osakkeina sisältäen palkkiosta osallistujalle aiheutuvat verot ja veroluonteiset maksut. Veroihin varatun osuuden 

vähentämisen jälkeen työntekijälle maksetaan netto-osakkeet. Ohjelman vaikutus 1.1-30.6.2024 tulokseen on ollut 0,1 miljoonaa euroa, ja sen 

kokonaiskustannukseksi arvioidaan 1,7 miljoonaa euroa. Järjestelyn piiriin kuuluu 72 henkilöä. 

Terveystalo myönsi vuoden 2024 toisen vuosineljänneksen aikana erikseen valituille avainhenkilöille uuden ansaintajakson ehdolliseen 

osakepalkkio-ohjelmaan. Ansaintajakso on kolme vuotta, ja ohjelman ansaintaedellytyksenä on työssäoloehto. Palkkio myönnetään Terveystalon 

osakkeina sisältäen palkkiosta osallistujalle aiheutuvat verot ja veroluonteiset maksut. Veroihin varatun osuuden vähentämisen jälkeen 

työntekijälle maksetaan netto-osakkeet. Ohjelman vaikutus 1.1-30.6.2024 tulokseen on ollut 0,0 miljoonaa euroa, ja sen kokonaiskustannukseksi 

arvioidaan 0,1 miljoonaa euroa. Järjestelyn piiriin kuuluu 4 henkilöä. 

Tilikauden ensimmäisellä vuosineljänneksellä päättyi pitkän aikavälin kannustinohjelman 2021 ansaintajakso 2021-2023 sekä ehdollisen 

osakepalkkiojärjestelyn ansaintajakso 2021-2023, joiden seurauksena osakkeet maksettiin ohjelman ansaintaedellytyksien toteuman mukaisesti. 

Osakkeita maksettiin 48 525 kappaletta. Ohjelman ansaintaedellytyksenä oli kolmen vuoden työssäoloehto sekä erikseen määritetyt taloudellisiin 

tavoitteisiin perustuvat ansaintakriteerit. Ohjelma on käsitelty kokonaisuudessaan oman pääoman ehtoisena osakeperusteisena maksuna. 

Ohjelman vaikutus tilikauden tulokseen on ollut 0,2 miljoonaa euroa. 

Edellä mainitun ohjelman lisäksi Terveystalolla on katsauskaudella ollut voimassa suoriteperusteisen kannustinohjelman 2021 ansaintajaksot 

2022-2024 ja 2023-2025 sekä ehdollisen osakepalkkiojärjestelyn ansaintajaksot 2022-2024 ja 2023-2025. Näiden ohjelmien kuvaukset sisältyvät 

tilinpäätökseen 2023.  

  



 

 

 

10. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  

       

1-6/2024  
Maa- ja 

vesialueet, 
rakennukset ja 

rakennelmat 

Koneet ja kalusto Toimitilojen perus-
parannukset 

Muut aineelliset 
hyödykkeet ja 

ennakko-maksut 

Yhteensä 

Milj. euroa  

Hankintameno 1.1.2024 2,3 179,7 76,6 1,1 259,7 

Liiketoimintojen yhdistäminen - 0,4 0,0 - 0,4 

Lisäykset   - 5,8 0,5 4,8 11,1 

Vähennykset  - -0,2 - - -0,2 

Muuntoerot  -0,0 -0,1 -0,0 -0,0 -0,1 

Siirrot erien välillä - 0,1 1,8 -1,9 - 

Hankintameno 30.6.2024 2,3 185,7 78,9 4,1 271,0 
       

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2024 -1,2 -132,1 -42,2 - -175,5 

Poistot -0,1 -7,5 -3,5 - -11,0 
Arvonalentumiset -0,1 -0,0 -0,0 - -0,2 
Muuntoerot 0,0 0,0 0,0 - 0,0 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2024 -1,4 -139,5 -45,7 - -186,6 

       
Kirjanpitoarvo 1.1.2024 1,2 47,5 34,5 1,1 84,2 

Kirjanpitoarvo 30.6.2024 0,9 46,2 33,2 4,1 84,4 

       

       

1-6/2023 
 Maa- ja 

vesialueet, 
rakennukset ja 

rakennelmat 

Koneet ja kalusto Toimitilojen perus-
parannukset 

Muut aineelliset 
hyödykkeet ja 

ennakko-maksut 

Yhteensä 

Milj. euroa  

Hankintameno 1.1.2023 2,3 165,1 64,4 4,2 236,0 

Lisäykset   - 6,5 0,3 4,6 11,4 

Vähennykset  - -0,3 -0,1 - -0,4 

Muuntoerot  -0,0 -0,2 -0,0 -0,0 -0,2 

Siirrot erien välillä  - 0,5 2,1 -2,6 - 

Hankintameno 30.6.2023 2,3 171,6 66,7 6,2 246,8 
       

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023 -1,2 -117,1 -35,8 - -154,0 
Poistot -0,0 -7,6 -3,2 - -10,8 

Muuntoerot 0,0 0,1 0,0 - 0,1 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2023 -1,2 -124,6 -39,0 - -164,8 

       
Kirjanpitoarvo 1.1.2023 1,2 47,9 28,7 4,2 82,0 

Kirjanpitoarvo 30.6.2023 1,2 47,0 27,8 6,2 82,1 

       

  



 

 

 

       

2023  
Maa- ja 

vesialueet, 
rakennukset ja 

rakennelmat 

Koneet ja kalusto Toimitilojen perus-
parannukset 

Muut aineelliset 
hyödykkeet ja 

ennakko-maksut 

Yhteensä 

Milj. euroa  

Hankintameno 1.1.2023 2,3 165,1 64,4 4,2 236,0 

Liiketoimintojen yhdistäminen - 0,0 - - 0,0 

Lisäykset   - 13,8 1,7 8,8 24,3 

Vähennykset  - -0,5 -0,1 - -0,6 

Muuntoerot  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Siirrot erien välillä - 1,2 10,6 -11,8 - 

Hankintameno 31.12.2023 2,3 179,7 76,6 1,1 259,7 
       

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023 -1,2 -117,1 -35,8 - -154,0 

Poistot -0,0 -14,9 -6,4 - -21,3 

Arvonalentumiset - -0,0 -0,0 - -0,0 

Muuntoerot -0,0 -0,0 -0,0 - -0,0 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2023 -1,2 -132,1 -42,2 - -175,5 

       Kirjanpitoarvo 1.1.2023 1,2 47,9 28,7 4,2 82,0 

Kirjanpitoarvo 31.12.2023 1,2 47,5 34,5 1,1 84,2 



 

 

 

11. Aineettomat hyödykkeet      

      
1-6/2024 Liikearvo Asiakkuudet Tavaramerkit Muut 

aineettomat 
hyödykkeet ja 

ennakko-
maksut 

Yhteensä 

Milj. euroa 

Hankintameno 1.1.2024 948,8 167,8 88,7 156,6 1 361,9 

Liiketoimintojen yhdistäminen 5,1 - - 0,1 5,3 

Lisäykset - - - 5,8 5,8 

Vähennykset* -1,1 -0,1 - - -1,2 

Muuntoerot -1,0 -0,1 -0,1 -0,3 -1,5 

Hankintameno 30.6.2024 951,8 167,6 88,6 162,3 1 370,3 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2024 -125,3 -156,2 -43,2 -113,9 -438,6 

Poistot - -1,3 -2,3 -10,1 -13,8 

Arvonalentumiset - - - -0,1 -0,1 

Muuntoerot - 0,0 0,0 0,1 0,2 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2024 -125,3 -157,5 -45,5 -124,0 -452,3 
      
Kirjanpitoarvo 1.1.2024 823,5 11,6 45,6 42,8 923,4 

Kirjanpitoarvo 30.6.2024 826,5 10,1 43,1 38,3 918,1 

      

* Vähennykset liikearvosta ja asiakassuhteista liittyvät viittomakielen tulkkaustoimintaa tarjoavan Sivupersoona Oy:n koko osakekannan myyntiin. 

      
 

      

1-6/2023 Liikearvo Asiakkuudet Tavaramerkit Muut 
aineettomat 

hyödykkeet ja 
ennakko-

maksut 

Yhteensä 

Milj. euroa 

Hankintameno 1.1.2023 947,5 167,8 88,7 140,2 1 344,2 

Liiketoimintojen yhdistäminen 0,3 - - - 0,3 

Lisäykset - - - 8,1 8,1 

Muuntoerot -2,5 -0,3 -0,2 -0,6 -3,7 

Hankintameno 30.6.2023 945,3 167,4 88,6 147,7 1 349,0 
      

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023 -68,0 -117,5 -38,5 -95,6 -319,6 

Poistot - -5,1 -2,3 -8,6 -16,0 

Arvonalentumiset -2,2 - - - -2,2 

Muuntoerot - 0,1 0,0 0,2 0,3 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2023 -70,2 -122,5 -40,8 -104,0 -337,4 
      
Kirjanpitoarvo 1.1.2023 879,5 50,3 50,2 44,6 1 024,7 

Kirjanpitoarvo 30.6.2023 875,1 45,0 47,7 43,8 1 011,6 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

 

 

      

      

      

2023 Liikearvo Asiakkuudet Tavaramerkit Muut 
aineettomat 

hyödykkeet ja 
ennakko-

maksut 

Yhteensä 

Milj. euroa 

Hankintameno 1.1.2023 947,5 167,8 88,7 140,2 1 344,2 

Liiketoimintojen yhdistäminen 1,3 0,1 - - 1,4 

Lisäykset - - - 16,3 16,3 

Vähennykset -0,2 - - -0,0 -0,2 

Muuntoerot 0,1 0,0 0,0 0,1 0,2 

Hankintameno 31.12.2023 948,8 167,8 88,7 156,6 1 361,9 
      

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023 -68,0 -117,5 -38,5 -95,6 -319,6 

Poistot - -9,4 -4,7 -18,2 -32,2 

Arvonalentumiset* -57,3 -29,3 - -0,0 -86,6 

Muuntoerot - -0,0 -0,0 -0,1 -0,1 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2023 -125,3 -156,2 -43,2 -113,9 -438,6 
      
Kirjanpitoarvo 1.1.2023 879,5 50,3 50,2 44,6 1 024,7 

Kirjanpitoarvo 31.12.2023 823,5 11,6 45,6 42,8 923,4 

      
* Arvonalentumistestauksen tuloksena on kirjattu liikearvosta 55,3 miljoonan euron arvonalennus ja julkisrahoitteisen ulkoistusliiketoiminnan asiakassuhteista 
29,3 miljoonan euron arvonalennus Portfolioliiketoiminnot-segmentin julkisrahoitteisessa kassavirtaa tuottavassa yksikössä. Alaskirjattu liikearvo syntyi 
pääasiassa Attendo Terveyspalveluiden hankinnasta vuonna 2018. Asiakassuhteita koskeva arvonalennuskirjaus koskee ainoastaan Attendo-kaupan mukana 
hankittua vanhanmallista ulkoistusliiketoimintaa, joka tulee päättymään asteittain. Tilikauden 2023 aikana lisäksi kirjattu 2,0 miljoonan euron liikearvon 
arvonalentuminen portfolioliiketoimintojen uudelleenjärjestelyyn liittyneen liiketoimintojen myynnin yhteydessä. 

Edellä mainittujen arvonalentumisten lisäksi tilikaudella 2023 on kirjattu arvonalentuminen sijoituskiinteistöstä 0,2 miljoonaa euroa. 



 

 

 

12. Käyttöoikeusomaisuuserät ja vuokrasopimusvelat 
        

12.1. Käyttöoikeusomaisuuserät 
        
        
1-6/2024     

Toimitilat Muut erät Yhteensä Milj. euroa     

Hankintameno 1.1.2024    424,0 40,9 464,9 

Liiketoimintojen yhdistäminen    0,1 - 0,1 

Lisäykset    15,7 0,2 15,9 

Vähennykset     -4,9 -0,0 -4,9 

Muuntoerot     -0,6 -0,0 -0,6 

Hankintameno 30.6.2024    434,2 41,0 475,2 
        

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2024    -217,9 -34,9 -252,8 

Poistot    -24,4 -1,3 -25,7 

Arvonalentumiset    -0,4 -0,4 -0,8 
Muuntoerot    0,3 0,0 0,3 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2024 

   

-242,4 -36,7 -279,0 
        
Kirjanpitoarvo 1.1.2024    206,1 6,0 212,1 

Kirjanpitoarvo 30.6.2024    191,8 4,4 196,2 

        

1-6/2023 
    

Toimitilat Muut erät Yhteensä Milj. euroa     

Hankintameno 1.1.2023    331,7 41,5 373,1 

Lisäykset      53,3 - 53,3 

Vähennykset     -3,8 - -3,8 

Muuntoerot     -1,4 - -1,4 

Hankintameno 30.6.2023    379,8 41,5 421,3 
        

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023    -167,5 -31,8 -199,3 
Poistot    -25,2 -1,5 -26,8 
Muuntoerot    0,4 0,0 0,5 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2023 

   

-192,2 -33,3 -225,6 

        

Kirjanpitoarvo 1.1.2023    164,2 9,7 173,9 

Kirjanpitoarvo 30.6.2023    187,6 8,1 195,7 

        

  



 

 

 

        

        

2023     

Toimitilat Muut erät Yhteensä Milj. euroa     

Hankintameno 1.1.2023    331,7 41,5 373,1 

Liiketoimintojen yhdistäminen     0,3 - 0,3 

Lisäykset     108,2 0,6 108,9 

Vähennykset    -16,5 -1,2 -17,7 

Muuntoerot    0,2 0,0 0,3 

Hankintameno 31.12.2023    424,0 40,9 464,9 
        

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023    -167,5 -31,8 -199,3 

Poistot    -50,2 -3,1 -53,3 

Muuntoerot    -0,2 -0,0 -0,2 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2023    

-217,9 -34,9 -252,8 
        Kirjanpitoarvo 1.1.2023    164,2 9,7 173,9 

Kirjanpitoarvo 31.12.2023    206,1 6,0 212,1 

        

      

12.2. Vuokrasopimusvelat 
      
30.6.2024   

Toimitilat Muut erät Yhteensä Milj. euroa   

Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat   152,5 4,7 157,1 

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat   45,1 2,3 47,4 

Vuokrasopimusvelat yhteensä   197,6 7,0 204,6 

      

30.6.2023   

Toimitilat Muut erät Yhteensä Milj. euroa   

Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat   145,7 7,5 153,2 

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat   45,9 2,7 48,6 

Vuokrasopimusvelat yhteensä   191,6 10,2 201,8 

      

31.12.2023   

Toimitilat Muut erät Yhteensä Milj. euroa   

Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat   166,8 5,8 172,6 

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat   44,0 2,5 46,5 

Vuokrasopimusvelat yhteensä   210,8 8,3 219,1 

      

 

  



 

 

 

13. Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot ja käyvät arvot arvostusryhmittäin sekä käyvän arvon hierarkia 

      

Milj. euroa 30.6.2024 

Käypään arvoon 
tulosvaikuttei-sesti 

kirjattavat 
rahoitusvarat ja -

velat 

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostetut rahoitusvarat 
ja                -velat Kirjanpitoarvo Käypä arvo 

Käyvän arvon 
hierarkia 

Rahoitusvarat      

Pitkäaikaiset      

  Lainasaamiset 0,0 - 0,0 0,0 Taso 2 

  Noteeraamattomat osakesijoitukset 0,8 - 0,8 0,8 Taso 3 

Lyhytaikaiset      

  Myyntisaamiset - 137,2 137,2 137,2  

  Rahavarat - 30,1 30,1 30,1  

  Korkojohdannaiset 4,0 - 4,0 4,0 Taso 2 

Rahoitusvarat yhteensä 4,8 167,3 172,0 172,0  

Rahoitusvelat      

Pitkäaikaiset      

  Rahalaitoslainat - 274,2 274,2 274,2 Taso 2 

  Joukkovelkakirjalainat - 99,2 99,2 101,7 Taso 1 

  Osamaksuvelat - 0,7 0,7 0,7 Taso 2 

  Ehdolliset lisäkauppahintavelat 2,2 - 2,2 2,2 Taso 3 

Lyhytaikaiset      

  Rahalaitoslainat - 19,8 19,8 19,8 Taso 2 

  Osamaksuvelat - 1,7 1,7 1,7 Taso 2 

  Ostovelat - 60,9 60,9 60,9  

  Ehdolliset lisäkauppahintavelat 1,5 - 1,5 1,5 Taso 3 

Rahoitusvelat yhteensä 3,7 456,5 460,2 462,8  

      

Käyvän arvon hierarkian tasolle 3 luokitellut rahoitusvarat ja -velat muodostuvat noteeraamattomista osakesijoituksista sekä yritys- ja 
liiketoimintakauppojen ehdollisista lisäkauppahintaveloista. Osakesijoitusten arvostus perustuu johdon tapauskohtaiseen arvioon osakkeisiin 
liittyvästä tulevasta kassavirrasta, ja ehdollisten lisäkauppahintavelkojen arvostus perustuu kauppakirjoilla määritettyyn ehdollisen 
lisäkauppahinnan määrään sekä johdon tapauskohtaiseen arvioon lisäkauppahinnan toteutumisesta. Käyvän arvon hierarkian tasolle 3 
luokiteltujen rahoitusvarojen ja velkojen käypien arvojen muutosten vaikutus kauden tulokseen on ollut 1,0 miljoonaa euroa (2023: 1,0 
miljoonaa euroa).  

  

  



 

 

 

 

Milj. euroa 31.12.2023 

Käypään arvoon 
tulosvaikuttei-sesti 

kirjattavat 
rahoitusvarat ja -

velat 

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostetut rahoitusvarat ja              
-velat 

Kirjanpito-
arvo Käypä arvo 

Käyvän arvon 
hierarkia 

Rahoitusvarat      

Pitkäaikaiset      

  Lainasaamiset 0,0 - 0,0 0,0 Taso 2 

  Noteeraamattomat osakesijoitukset 0,8 - 0,8 0,8 Taso 3 

Lyhytaikaiset      

  Myyntisaamiset - 127,6 127,6 127,6  

  Rahavarat - 37,7 37,7 37,7  

  Korkojohdannaiset 4,8 - 4,8 4,8 Taso 2 

Rahoitusvarat yhteensä 5,6 165,3 170,8 170,8  

Rahoitusvelat      

Pitkäaikaiset      

  Rahalaitoslainat - 294,0 294,0 294,0 Taso 2 

  Joukkovelkakirjalainat - 99,1 99,1 102,7 Taso 1 

  Osamaksuvelat - 1,3 1,3 1,3 Taso 2 

  Ehdolliset lisäkauppahintavelat 3,3 - 3,3 3,3 Taso 3 

Lyhytaikaiset      

  Rahalaitoslainat - 19,8 19,8 19,8 Taso 2 

  Osamaksuvelat - 2,5 2,5 2,5 Taso 2 

  Ostovelat - 49,5 49,5 49,5  

  Ehdolliset lisäkauppahintavelat 2,6 - 2,6 2,6 Taso 3 

  Korkojohdannaiset 0,1 - 0,1 0,1 Taso 2 

Rahoitusvelat yhteensä 6,0 466,2 472,2 475,7  

      

      



 

 

 

14. Liiketoimintojen yhdistämiset 
 
Liiketoimintojen yhdistämiset 2024 

 
Katsauskauden 1.1.-30.6.2024 aikana konserni on tehnyt yhden yrityshankinnan.  

31.3.2024 Terveystalo Healthcare Oy hankki 100 prosenttia kuvantamisen palveluita tarjoavan SRK Group Oy:n osakekannasta sekä välillisen 100 

prosentin omistuksen sen tytäryhtiöissä Suomen Radiologikeskus Oy, iRad Oy ja Kajaanin Radiologikeskus Oy. 

Hankinnan luovutettu vastike oli 4,9 miljoonaa euroa. Liiketoiminnan yhdistämisestä syntyi alustava 5,1 miljoonan euron liikearvo, joka perustuu 

yhtiöiden ja liiketoiminnan hankinnasta odotettavissa oleviin synergiaetuihin ja henkilökunnan osaamiseen. Syntynyt liikearvo ei ole 

vähennyskelpoinen verotuksessa. Katsauskauden aikana tehdyn hankinnan rahavirtavaikutus oli 4,9 miljoonaa euroa. 

Myyntisaamisten ja muiden saamisten käypä arvo oli 0,7 miljoonaa euroa, eikä niihin liity olennaista arvonalentumisriskiä. 

Konserni on kirjannut hankinnasta yhteensä 0,1 miljoonaa euroa transaktioihin liittyvää kulua varainsiirtoveroista sekä palkkioista liittyen 

neuvonta-, arvonmääritys- tms. palveluihin. Kulut sisältyvät konsernituloslaskelman liiketoiminnan muut kulut -erään. 

Edellä kuvatun liiketoimintojen yhdistämisen myötä katsauskauden 1.1-30.6.2024 aikana kirjattu liikevaihto oli 1,7 miljoonaa euroa ja tappio 0,0 

miljoonaa euroa. 

Johdon arvion mukaan Konsernin liikevaihto katsauskauden 1.1.-30.6.2024 aikana olisi ollut 692,2 miljoonaa euroa ja voitto 37,8 miljoonaa euroa, 

jos tilikauden aikana toteutuneet liiketoimintojen hankinnat olisivat yhdistelty konsernitilinpäätökseen 1.1.2024 alkaen. 

Aikaisempien tilikausien aikana tehtyihin liiketoimintojen yhdistämisiin liittyneiden lisäkauppahintojen maksuista johtuva rahavirtavaikutus oli -

1,3 miljoonaa euroa katsauskaudella 1.1.-30.6.2024.  

Terveystalon tytäryhtiö Feelgood Svenska AB teki kesäkuussa sopimuksen Clarahälsan AB:n osakekannan ostamisesta. Sopimuksen mukaan 

määräysvalta hankinnan kohteeseen siirtyy Terveystalolle 1.7.2024. 

 

Liiketoimintojen yhdistämiset 2023 

 
Tilikauden 2023 aikana konserni on tehnyt yhden yrityshankinnan ja yhden liiketoimintakaupan.  

15.8.2023 Feelgood Företagshälsovård AB hankki 100 prosenttia ruotsalaisen työterveyspalveluita tarjoavan Växjö Hälsoforum AB:n 

osakekannasta. 

2.10.2023 Feelgood Sjukvård AB hankki Quality Care AB:n työterveyspalveluihin liittyvät liiketoiminnat. 

Hankintojen luovutettu vastike oli 1,0 miljoonaa euroa. Liiketoiminnan yhdistämisestä syntyi alustava 1,0 miljoonan euron liikearvo, joka perustuu 

yhtiöiden ja liiketoiminnan hankinnasta odotettavissa oleviin synergiaetuihin ja henkilökunnan osaamiseen. Syntyneestä liikearvosta 0,7 

miljoonaa euroa on vähennyskelpoista verotuksessa. Tilikauden 2023 aikana tehtyjen hankintojen rahavirtavaikutus oli 0,3 miljoonaa euroa. 

Toteutuneessa liiketoimintojen yhdistämisessä Konserni on hankkinut asiakkuuksia. Muihin aineettomiin hyödykkeisiin sisältyvien 

asiakassopimusten ja niihin liittyvien asiakassuhteiden käypä arvo on määritelty asiakassuhteiden arvioidun kestoajan ja olemassa olevista 

asiakkuuksista syntyvien diskontattujen nettorahavirtojen perusteella. 

Myyntisaamisten ja muiden saamisten käypä arvo oli 0,1 miljoonaa euroa, eikä niihin liity olennaista arvonalentumisriskiä. 

Konserni on kirjannut hankinnasta yhteensä 0,1 miljoonaa euroa transaktioihin liittyvää kulua palkkioista liittyen neuvonta-, arvonmääritys- tms. 

palveluihin. Kulut sisältyvät konsernituloslaskelman liiketoiminnan muut kulut -erään. 

Edellä kuvatun liiketoimintojen yhdistämisen myötä tilikauden 2023 aikana kirjattu liikevaihto oli 0,4 miljoonaa euroa ja tappio 0,0 miljoonaa 

euroa. 



 

 

 

Johdon arvion mukaan Konsernin liikevaihto tilikauden 2023 aikana olisi ollut 1 286,9 miljoonaa euroa ja tilikauden tappio 42,2 miljoonaa euroa 

jos tilikauden aikana toteutuneet liiketoimintojen hankinnat olisivat yhdistelty konsernitilinpäätökseen 1.1.2023 alkaen. 

Tilikauden 2022 aikana tehtyihin yrityshankintoihin liittyneiden oikaisujen vaikutus liikearvoon oli 0,3 miljoonaa euroa katsauskaudella. 

Rahavirtavaikutus katsauskaudella 2023 oli -4,0 miljoonaa euroa kauppahintoihin liittyvistä oikaisuista ja lisäkauppahintojen maksuista johtuen.  



 

 

 

15. Vakuudet, ehdolliset velat ja vastuusitoumukset    

    

Milj. euroa 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset 0,7 7,1 7,5 

Yhteensä 0,7 7,1 7,5 

    

Muut omasta puolesta annetut vakuudet    

Talletukset 0,2 0,2 0,2 

Muut takaukset 0,1 0,4 0,2 

Yhteensä 0,3 0,6 0,4 

    
Osana normaalia toimipaikka- ja sairaalaverkoston kehittämistä ja ylläpitoa Konserni on solminut 20 vuoden vuokrasopimuksen, jonka arvioitu vuosivuokra on 
3,5 miljoonaa euroa. Vuokrakohteen hallinnan luovutuksen on suunniteltu tapahtuvan vuonna 2027. 



 

 

 

16. Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut 
        

Milj. euroa, ellei toisin mainittu 4-6/2024 4-6/2023 Muutos, % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos, % 2023 

Liikevaihto 340,1 322,4 5,5 690,4 663,4 4,1 1 286,4 

Oikaistu käyttökate (EBITDA), * 1)  60,7 47,1 28,8 126,4 102,4 23,4 200,2 

Oikaistu käyttökate (EBITDA), % * 1)  17,8 14,6 - 18,3 15,4 - 15,6 

Käyttökate (EBITDA) 1)  50,3 43,7 15,1 111,8 89,6 24,8 179,2 

Käyttökate (EBITDA), % 1)  14,8 13,6 - 16,2 13,5 - 13,9 

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) * 1)  42,5 28,5 49,1 89,7 64,9 38,1 125,6 

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA), % * 
1)  12,5 8,8 - 13,0 9,8 - 9,8 

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden 
poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) 1)  32,1 25,0 28,5 75,1 52,0 44,4 104,4 

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden 
poistoja ja arvonalentumisia (EBITA), % 1)  9,4 7,7 - 10,9 7,8 - 8,1 

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT) * 1)  34,9 20,5 70,7 75,1 49,0 53,3 93,1 

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT), % * 1)  10,3 6,3 - 10,9 7,4 - 7,2 

Liikevoitto/-tappio (EBIT)  24,6 15,0 64,2 60,3 34,0 77,1 -14,7 

Liikevoitto/-tappio (EBIT), %  7,2 4,6 - 8,7 5,1 - -1,1 

Oman pääoman tuotto (ROE) (viimeiset 12 kuukautta), 
% 1)  - - - -4,5 1,1 - -7,6 

Omavaraisuusaste, % 1)  - - - 36,9 39,0 - 36,5 

Osakekohtainen tulos, euroa 0,11 0,06 90,8 0,30 0,15 103,4 -0,33 

Ulkona olevien osakkeiden painotettu keskimääräinen 
lukumäärä, 1000 kpl 126 605 126 556 - 126 605 126 554 - 126 555 

Nettovelka 1)  - - - 569,8 601,7 -5,3 598,1 

Nettovelkaantumisaste (Gearing), % 1) - - - 110,8 105,3 - 116,0 

Nettovelka/Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 
kuukautta) * 1) - - - 2,5 3,3 - 3,0 

Varat yhteensä - - - 1 398,7 1 469,7 -4,8 1 419,5 

Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta), 
ilman IFRS 16 * 1) - - - 169,3 124,5 36,0 142,8 

Nettovelka, ilman IFRS 16 1)  - - - 365,2 399,9 -8,7 379,0 

Oikaistu nettovelka/oikaistu käyttökate (EBITDA) 
(viimeiset 12 kuukautta), ilman IFRS 16 * 1) - - - 2,2 3,2 - 2,7 

Henkilöstö keskimäärin HTV - - - 5 956 6 563 -9,2 6 426 

Henkilöstö kauden lopussa - - - 9 249 10 094 -8,4 9 824 

Ammatinharjoittajat kauden lopussa - - - 6 020 6 145 -2,0 6 092 

        
*) Oikaisut ovat tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia olennaisia eriä, jotka liittyvät liiketoimintojen hankintojen kuluihin, liiketoimintojen 
uudelleenjärjestelykuluihin, liiketoimintojen ja omaisuuden nettomyyntivoittoihin ja - tappioihin, arvonalentumisiin, strategisiin projekteihin ja muihin 
vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin. 

        
1) Vaihtoehtoinen tunnusluku. Terveystalo esittää IFRS-tunnuslukujen lisäksi täydentäviä, vaihtoehtoisia tunnuslukuja, joita yhtiö seuraa sisäisesti ja jotka antavat 
merkittävää yhtiötä koskevaa lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille tahoille yhtiön toiminnan tuloksesta, taloudellisesta 
asemasta ja rahavirroista. Näitä ei tulisi tarkastella erillisenä IFRS:n mukaisista tunnusluvuista eikä niitä korvaavina tunnuslukuina.  



 

 

 

17. Taloudellista kehitystä kuvaavien tunnuslukujen ja vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentakaavat 

    
Tunnusluvut  

    

Osakekohtainen tulos, (euroa) = 
Emoyrityksen omistajille kuuluva kauden tulos  

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä  

    

Terveystalo esittää IFRS-tunnuslukujen lisäksi täydentäviä, vaihtoehtoisia tunnuslukuja, joita yhtiö seuraa sisäisesti ja jotka antavat merkittävää yhtiötä 
koskevaa lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille tahoille yhtiön toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja 
rahavirroista. Näitä ei tulisi tarkastella erillisenä IFRS:n mukaisista tunnusluvuista eikä niitä korvaavina tunnuslukuina.  

Taseen vaihtoehtoiset tunnusluvut  

    
Yhtiö esittää seuraavat taseen vaihtoehtoiset tunnusluvut, koska ne ovat yhtiön näkemyksen mukaan hyödyllisiä mittareita yhtiön kyvystä saada rahoitusta ja 
maksaa velkaansa. 

    

Oman pääoman tuotto (ROE), % = 
Kauden tulos (viimeiset 12 kuukautta) 

x 100 % 
Oma pääoma (sisältäen määräysvallattomien omistajien osuuden) (keskimäärin) 

    

Omavaraisuusaste, % = 
Oma pääoma (sisältäen määräysvallattomien omistajien osuuden) 

x 100 % 
Taseen loppusumma - saadut ennakot 

    

Nettovelkaantumisaste (Gearing), % = 
Korolliset velat - korolliset saamiset ja rahavarat 

x 100 % 
Oma pääoma 

    

Nettovelka/oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 
12 kuukautta) * 

= 
Korolliset velat - korolliset saamiset ja rahavarat  

Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta)  

    

Oikaistu nettovelka/oikaistu käyttökate (EBITDA) 
(viimeiset 12 kuukautta), ilman IFRS 16 * 

= 

Korolliset velat ilman vuokrasopimusvelkoja - korolliset saamiset ja rahavarat  

Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta), ilman IFRS 16  

    

    

Tuloslaskelman vaihtoehtoiset tunnusluvut  

    
Yhtiö esittää seuraavat tuloslaskelman vaihtoehtoiset tunnusluvut, koska yhtiön näkemyksen mukaan ne lisäävät ymmärrystä yhtiön liiketoiminnan tuloksesta. 
Lisäksi oikaistut vaihtoehtoiset tunnusluvut ovat usein analyytikkojen ja muiden osapuolten käyttämiä ja helpottavat vertailtavuutta kausien välillä. 

    

Oikaistu käyttökate (EBITDA) * = Liikevoitto/-tappio + poistot ja arvonalentumiset + oikaisut  

    

Oikaistu käyttökate (EBITDA), % * = 
Liikevoitto/-tappio + poistot ja arvonalentumiset + oikaisut 

x 100 % 
Liikevaihto 

    

Oikaistu liikevoitto / -tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) 
* 

= 
Liikevoitto/-tappio + aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset + oikaisut  

 

    

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), % * 

= 

Liikevoitto/-tappio + aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset + oikaisut 

x 100 % 

Liikevaihto 

    

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT) * = 
Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja osuutta osakkuusyhtiöiden tuloksesta + oikaisut 

 



 

 

 

    

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT), % * = 

Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja osuutta osakkuusyhtiöiden tuloksesta +oikaisut 

x 100 % 

Liikevaihto 

    

Käyttökate (EBITDA) = Liikevoitto/-tappio + poistot ja arvonalentumiset  

    

Käyttökate (EBITDA), % = 
Liikevoitto/-tappio + poistot ja arvonalentumiset 

x 100 % 
Liikevaihto 

    

    

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) 

= Liikevoitto/-tappio + aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset 

 

 

    

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), % 

= Liikevoitto/-tappio + aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset x 100 % 

Liikevaihto 

    

Liikevoitto/-tappio (EBIT) = Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja osuutta osakkuusyhtiöiden tuloksesta  

    

Liikevoitto/-tappio (EBIT), % = 
Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja osuutta osakkuusyhtiöiden tuloksesta 

x 100 % 
Liikevaihto 

    

Oikaistu käyttökate (EBITDA), ilman IFRS 16 * = Liikevoitto/-tappio + poistot ja arvonalentumiset + oikaisut - IFRS 16 vuokrakuluoikaisu  

   

    

    

* Oikaisut ovat tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia olennaisia eriä, jotka liittyvät liiketoimintojen hankintojen kuluihin, liiketoimintojen 
uudelleenjärjestelykuluihin, liiketoimintojen ja omaisuuden nettomyyntivoittoihin ja -tappioihin, arvonalentumisiin, strategisiin projekteihin ja muihin 
vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin. 



 

 

 

18. Täsmäytyslaskelma vaihtoehtoisiin tunnuslukuihin 

      

Oikaistu käyttökate (EBITDA), milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

Kauden tulos 14,3 7,5 37,9 18,6 -42,2 

Tuloverot 3,1 2,3 9,1 5,3 3,3 

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta - 0,0 - 0,0 0,0 

Nettorahoituskulut 7,1 5,1 13,2 10,1 24,2 

Poistot ja arvonalentumiset 25,8 28,7 51,5 55,5 193,8 

Oikaisut * 10,4 3,4 14,6 12,9 21,1 

Oikaistu käyttökate (EBITDA) 60,7 47,1 126,4 102,4 200,2 

      

Oikaistu käyttökate (EBITDA), % 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

Oikaistu käyttökate (EBITDA) 60,7 47,1 126,4 102,4 200,2 

Liikevaihto 340,1 322,4 690,4 663,4 1 286,4 

Oikaistu käyttökate (EBITDA), % 17,8 14,6 18,3 15,4 15,6 

      

Käyttökate (EBITDA), milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

Kauden tulos 14,3 7,5 37,9 18,6 -42,2 

Tuloverot 3,1 2,3 9,1 5,3 3,3 

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta - 0,0 - 0,0 0,0 

Nettorahoituskulut 7,1 5,1 13,2 10,1 24,2 

Poistot ja arvonalentumiset 25,8 28,7 51,5 55,5 193,8 

Käyttökate (EBITDA) 50,3 43,7 111,8 89,6 179,2 

      

Käyttökate (EBITDA), % 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

Käyttökate (EBITDA) 50,3 43,7 111,8 89,6 179,2 

Liikevaihto 340,1 322,4 690,4 663,4 1 286,4 

Käyttökate (EBITDA), % 14,8 13,6 16,2 13,5 13,9 

      

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (EBITA), milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

Kauden tulos 14,3 7,5 37,9 18,6 -42,2 

Tuloverot 3,1 2,3 9,1 5,3 3,3 

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta - 0,0 - 0,0 0,0 

Nettorahoituskulut 7,1 5,1 13,2 10,1 24,2 

Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset 7,5 10,0 14,8 18,0 119,1 

Oikaisut * 10,4 3,5 14,6 13,0 21,2 

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (EBITA) 42,5 28,5 89,7 64,9 125,6 

      

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (EBITA), % 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA) 42,5 28,5 89,7 64,9 125,6 

Liikevaihto 340,1 322,4 690,4 663,4 1 286,4 

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (EBITA), % 12,5 8,8 13,0 9,8 9,8 

      

      

  



 

 

 

      

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

Kauden tulos 14,3 7,5 37,9 18,6 -42,2 

Tuloverot 3,1 2,3 9,1 5,3 3,3 

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta - 0,0 - 0,0 0,0 

Nettorahoituskulut 7,1 5,1 13,2 10,1 24,2 

Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset 7,5 10,0 14,8 18,0 119,1 

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) 32,1 25,0 75,1 52,0 104,4 

      

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), % 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) 32,1 25,0 75,1 52,0 104,4 

Liikevaihto 340,1 322,4 690,4 663,4 1 286,4 

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), % 9,4 7,7 10,9 7,8 8,1 

      

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT), milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

Kauden tulos 14,3 7,5 37,9 18,6 -42,2 

Tuloverot 3,1 2,3 9,1 5,3 3,3 

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta - 0,0 - 0,0 0,0 

Nettorahoituskulut 7,1 5,1 13,2 10,1 24,2 

Oikaisut * 10,4 5,5 14,8 14,9 107,8 

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT) 34,9 20,5 75,1 49,0 93,1 

      

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT), % 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT) 34,9 20,5 75,1 49,0 93,1 

Liikevaihto 340,1 322,4 690,4 663,4 1 286,4 

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT), % 10,3 6,3 10,9 7,4 7,2 

      

Liikevoitto/-tappio (EBIT), milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

Kauden tulos 14,3 7,5 37,9 18,6 -42,2 

Tuloverot 3,1 2,3 9,1 5,3 3,3 

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta - 0,0 - 0,0 0,0 

Nettorahoituskulut 7,1 5,1 13,2 10,1 24,2 

Liikevoitto/-tappio (EBIT) 24,6 15,0 60,3 34,0 -14,7 

      

Liikevoitto/-tappio (EBIT), % 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

Liikevoitto/-tappio (EBIT) 24,6 15,0 60,3 34,0 -14,7 

Liikevaihto 340,1 322,4 690,4 663,4 1 286,4 

Liikevoitto/-tappio (EBIT), % 7,2 4,6 8,7 5,1 -1,1 

      

Oman pääoman tuotto (ROE) (viimeiset 12 kuukautta), %   30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

Kauden tulos (viimeiset 12 kuukautta)   -22,9 6,7 -42,2 

Oma pääoma (sisältäen määräysvallattomien omistajien osuuden) (keskimäärin)   514,8 581,8 553,7 

Oman pääoman tuotto (ROE), %   -4,5 1,1 -7,6 

      

      



 

 

 

      

Omavaraisuusaste, %   30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

Oma pääoma (sisältäen määräysvallattomien omistajien osuuden)   514,2 571,6 515,4 

Taseen loppusumma   1 398,7 1 469,7 1 419,5 

Saadut ennakot   3,7 4,2 6,4 

Omavaraisuusaste, %   36,9 39,0 36,5 

      

Nettovelkaantumisaste (gearing), %   30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

Korolliset velat   600,2 613,8 635,8 

Korolliset saamiset ja rahavarat   30,4 12,1 37,7 

Oma pääoma   514,2 571,6 515,4 

Nettovelkaantumisaste (gearing), %   110,8 105,3 116,0 

      

Nettovelka/oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta)   30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

Korolliset velat   600,2 613,8 635,8 

Korolliset saamiset ja rahavarat   30,4 12,1 37,7 

Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta)   224,2 181,4 200,2 

Nettovelka/oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta)   2,5 3,3 3,0 

      

Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta), ilman IFRS 16   30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

Kauden tulos   -22,9 6,6 -42,2 

Tuloverot   7,1 2,9 3,3 

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta   - 0,0 0,0 

Nettorahoituskulut   27,3 12,6 24,2 

Poistot ja arvonalentumiset   189,8 139,5 193,8 

Oikaisut *   22,8 19,8 21,1 

IFRS 16 vuokrakuluoikaisu   -54,9 -56,9 -57,4 

Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta), ilman IFRS 16   169,3 124,5 142,8 

      

Nettovelka/oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta), ilman IFRS 16   30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

Korolliset velat   395,6 411,9 416,7 

Korolliset saamiset ja rahavarat   30,4 12,1 37,7 

Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta)   169,3 124,5 142,8 

Nettovelka/oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta), ilman IFRS 16   2,2 3,2 2,7 

      

Oikaisut *, milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

Yrityshankintoihin liittyvät kulut 1)   -0,2 -0,3 -0,9 -0,7 -0,8 

Uudelleenjärjestelyihin liittyvät kulut 2) 0,1 0,2 0,3 0,6 3,2 

Omaisuuden nettomyyntivoitot ja -tappiot 3) 0,0 - 0,6 - - 

Arvonalentumiset - 2,0 0,2 2,0 80,8 

Strategiset projektit ja muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 10,4 3,7 14,6 13,1 18,8 

Oikaisut * 10,4 5,5 14,8 14,9 101,9 

      

  



 

 

 

      

      

Oikaisut segmenteittäin (EBITA) *, milj. euroa 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

Terveydenhuollon palvelut 5,7 0,3 6,1 0,5 1,9 

Portfolioliiketoiminnot 0,0 -0,1 0,2 0,0 0,4 

Ruotsi 1,4 0,0 2,1 0,1 1,6 

Muut 3,2 5,3 6,3 14,3 17,3 

Yhteensä 10,4 5,5 14,6 14,9 21,2 

      
* Oikaisut ovat tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia olennaisia eriä, jotka liittyvät liiketoimintojen hankintojen kuluihin, liiketoimintojen 
uudelleenjärjestelykuluihin, liiketoimintojen ja omaisuuden nettomyyntivoittoihin ja -tappioihin, arvonalentumisiin ja muihin vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin 
eriin. Muut-erän oikaisut liittyvät pääosin tulosparannusohjelmaan. Terveydenhuollon palvelut -segmentin oikaisut katsauskaudella 1.1.-30.6.2024 sisältävät 5,6 
miljoonan euron kertaluonteisen erän, joka liittyy kiinteistön perusparannus- ja kunnossapitovastuisiin yksittäisessä toimipaikassa yli kymmenen vuoden ajalta. 

1) Sisältäen hankittujen liiketoimintojen transaktiokustannukset ja integraatiokulut.  

2) Sisältäen verkoston ja liiketoimintojen uudelleenjärjestelyt. 

3) Sisältäen liiketoimintojen myynnit.      

      

 


